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k a /-/ - zjawisko nie wyatępuj*.
/0/ - zjawisko letnieje, Jednaki* w llośolaoh nnlejaayoh od lloab, 

które mogłyby być wyrażone uwldoeśnionymi w tablicy snakaml 
cyfrowymi, np.i Jeżeli produkcja wyrażona Jeet w tyalącaob 
ton /w liczbach całkowitych/, snak /0/ oznacza, te produkcja 
w danym przypadku nie ociąga 0,5 tya. ton.

k a /•/ - zupełny brak Informacji, albo brak Informacji wiarygodnych.
/x/ - wypełnienie rubryki, ze względu na układ tablicy, Jeet nie

możliwe lub niecelowe.1
- oznacza, że nie podaje elę wesyetkloh składników aurny ogólnej.

i
4AŻNIKJSZK SKRÓTY

1 - litr
a m metr
m2 m metr kwadratowy
ezt. m sztuka

złotych
tysiąc
milion
tona

U w a g a .  Niektóre dane liczbowe mają charakter tymczasowy 1 mogą ulec zmianom 
w późniejszych opracowaniach Wojewódzkiego Urzędu Statystycznego.
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UWAGI METODYCZNE

I. AKTUALIZACJA WARTOŚCI MAJĄTKU TRWAŁEGO

Publikacja obejmuje dane o wynikach aktualizacji wartości majątku trwałegox^jednostek 
znajdujących się na terenie województwa . . . . Aktualizacja przeprowa
dzona została według stanu organizacyjnego Jednostek gospodarczych i uziomu cen obo
wiązujących w dniu 1.1.1983 r.

Zgodnie z uchwałą nr 213/81 Rady Ministrów z dnia 14 października 1981 r. w sprawie 
aktualizacji wartości majątku trwałego, zmienionej uchwałą nr 234/82 Rady Ministrów z 
dnia 15 listopada I982r., aktualizacja polegała na ustaleniu wartości środków trwałych 
w cenach odtworzenia obowiązujących w dniu 1 stycznia 1983r. przez przeprowadzenie ich 
przeceny lub wyceny.

Przecena polegała na przeszacowaniu dotychczasowej wartości środka trwałego z cen 
okresu nabycia na poziom cen odtworzenia, przy pomocy wskaźników przeliczeniowych dla 
poszczególnych rodzajów środków trwałych. Przecena miała zastosowanie do wszystkich 
obiektów majątku trwałego pochodzących sprzed 1961 r.,które zostały objęte powszechną 
inwentaryzacją ,wycenione i zapisane w księgach w cenach z 1960 r. oraz obiektów na
bytych w latach następnych wykazanych w księgach jednostki organizacyjnej w cenach 
okresu nabycia. \
Wycena polega na ustaleniu wartości środka trwałego w cenach odtworzenia obowiązują

cych w dniu 1 stycznia 1983 r. bezpośrednio ha podstawie cenników lub kosztorysów 
analogicznych obiektów pod względem przeznaczenia i parametrów użytkowych albo na 
podstawie uproszczonych tablic wyceny obiektów .Wycena była stosowana do obiektów 
sprzed 1961 *r. nie objętych powszechną inwentaryzacją / głównie w Jednostkach budże
towych / a także do wyszacowania wartości nawierzchni dróg, ulic,placów publicznych 
oraz obiektów majątku trwałego w gospodarce nie uspołecznionej.
Jednostki gospodarki uspołecznionej przeprówadziły aktualizację wart*ości środków 

trwałych zgodnie i instrukcją w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia aktualizacji 
wartości majątku trwałego oraz sprawozdawczości z wyników przeceny,wprowadzoną zarzą
dzeniem nr 31 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 3 września 1982 r.

x/ Do majątku trwałego /środków trwałych / zalicza się środki pracy oraz inne prze
dmioty i urządzenia długotrwałego użytkowania, w tym również nawierzchnie dróg, 
ulic i placów,uzbrojenie terenu,zasadzenia wieloletnie , melioracje itp., o cenie 
zakupu lub koszcie wytworzenia wyższym niż 30 tyś zł i okresie użytkowania ponad 
1 rok/uchwała nr 108 Rady Ministrów z dnia 3 listopada 1980 r.- Monitor Polski 
nr 29 poz. 160 /.
Prezentowane dane w tablicach szczegółowych /2-4/ obejmują wyniki aktualizacji 

wartości środków trwałych w jednostkach gospodarki uspołecznionej opracowane na pod
stawie sprawozdań z przeceny / wyceny/ środków trwałych złożonych przez wszystkie 
samodzielne bilansujące Jednostki gospodarki uspołecznionej . Dane w tablicy wstępne 
/1/ zawierają wyniki aktualizacji wartości środków trwałych w całej gospodarce narodo
wej :
1/ objętych przeceną w Jednostkach gospodarki uspołecznionej/ tablice 2-4/
2/ nie obejmowanych wartości wo ewidencją księgową w Jednostkach gospodarki uspołecz

nionej :
- nawierzchni dróg publicznych wraz z mostami, wiaduktami itp. budowlami inżynieryjnymi
- nawierzchni ulic, placów publicznych, przejść podziemnych itp. budowli inżynieryjnych
- budowli wodnych i melioracji podstawowych,



3/ wartości środków trwałych w gospodarce nic uspołecznionej.

II. ZAKRES AKTUALIZACJI

Zgodnie z postanowieniami uchwały nr 213/81 Rady Ministrów aktualizacja wartości 
środków trwałych została przeprowadzona we wszystkich jednostkach gospodarki narodowej.
W jednostkach gospodarki uspołecznionej aktualizacja wartości środków trwałych zosta

ła przeprowadzona:
- w przedsiębiorstwach państwowych działających według zasad rozrachunku gospodarczego,
- w jednostkach i zaklądach budżetowych,
- w spółdzielniach i. ich związkach,
- w organizacjach politacznych, związków zawodowych i innych.
Ponadto, w toku aktualizacji wartości środków trwałych została po raz pierwszy wysza-

cowana:
- wartość nawierzchni dróg publicznych wraz z mostami, wiaduktami itp. budowlami inży
nieryjnymi,

- wartość nawierzchni ulic, placów publicznych, przejść podziemnych i nadziemnych itp. 
budowli inżynieryjnych,

- wartość budowli wodnych i melioracji podstawowych,
nie obejmowanych wartościowo ewidencją księgową jednostek gospodarczych.
V/ gospodarce nie uspołecznionej aktualizację wartości środków trwałych przeprowadzona

w szczególności:
- w indywidualnym rolnictwie, w zakresie obiektów budowlanych oraz maszyn rolniczych i 
środków transportu, a także melioracji szczegółowych na gruntach stanowiących indywi
dualną własność rolników,

- w prywatnym rzemiośle, rybołówstwie, handlu, transporcie, usługach niematerialnych, 
a także w firmach polonijnych,

- w zakresie budynków mieszkalnych w miastach i na wsi będących własnością indywidualną. 
V/ zakresie przedmiotowym, w Jednostkach gospodarki uspołecznionej, przecenie podlegały

środki trwałe:
- stanowiące własność jednostki organizacyjnej, riiezależnie od tego czy w chwili doko
nywania przeceny były przez nie bezpośrednio użytkowane,

- otrzymane w nieodpłatny zarząd i użytkowanie,
- ° nieustalonym tytule własności, użytkowane przez daną jednostkę organizacyjną, 
bez względu na stopień zużycia.
Przecenie lub wycenie podlegał każdy obiekt inwentarzowy majątku trwałego bez względu 

na pochodzenie /z produkcji krajowej czy z importu/.
Wyłączone zostały z przeceny głównie obiekty o krótkim okresie użytkowania:

~ obiekty o normatywnym okresie użytkowania poniżej 5 lat /tj. obiekty, których stawka 
amortyzacyjna wynosi powyżej 20% /,

- obiekty objęte 8 grupą klhśyfikaćji rodzajowej środków trwałych, tj. narzędzia, przy
rządy,ruchomości i wyposażenie,

- zasadzenia wieloletnie,
- inwestycje w obcych obiektach.

e
III. METODY AKTUALIZACJI

Sposób przeprowadzenia aktualizacji został dostosowany do stanu ewidencji środków 
trwałych w poszczególnych sferach gospodarki.
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W jednostkach gospodarki uspołecznionej, zgodnie z zarządzeniem Ministra Finansów nr 
41 z dnia 20 czerwca 1982r., przeprowadzenie aktualizacji zostało poprzedzone pełną 
inwentaryzacją środków trwałych i uporządkowaniem ewidencji księgowej.
Jednostki i zakłady budżetowe oraz organizacji politycznych, związków zawodowych i 

inne w toku inwentaryzacji obiektów budowlanych wybudowanych przed 1 stycznia 1961 r. 
miały obowiązek ustalenia również szczegółowych parametrów technicznych i użytkowych 
spisywanych obiektów wraz z wbudowanymi instalacjami i wyposażeniem celem uzupełnienia 
ewidencyjnych podstaw niezbędnych do dokonania wyceny tych obiektów.
1. Przedsiębiorstwa i inne jednostki gospodarki uspołecznionej działające według zasad 

rozrachunku gospodarczego /państwowe, spółdzielcze i organizacji społecznych/ prze
prowadziły aktualizację wartości środków trwałych przez dokonanie przeceny polegają
cej na przeliczeniu wartości obiektów z cen obowiązujących w okresie nabycia na ceny 
odtworzenia za pomocą wskaźników /mnożników/ przeliczeniowych odpowiednich dla po - 
szczególnych rodzajów obiektów.

W ten sam sposób /tj. w drodze przeceny/ została przeprowadzona aktualizacja wartości 
środków trwałych nabytych po 1 stycznia 1961 r. przez jednostki i zak§aS^eoraz organiza
cje polityczne związków zawodowych i inne użytkowanych w działalności statutowej.
2. Wskaźniki /mnożniki/ do przeliczenia wartości środków trwałych z cen okresu nabycia/ 

na ceny odtworzenia zostały ustalone na_podstawie opracowanych jednorazowo indeksów 
cen dóbr inwestycyjnych tj. obiektów budowlanych, maszyn 1 urządzeń technicznych oraz 
środków transportowych za okres od 1961 do 1982 roku włącznie.

Podstawę do opracowania indeksów cen maszyn i urządzeń stanowiły cenniki i inne doku
menty określające ceny wytwarzanych w danej branży rodzajów maszyn i urządzeń teczni- 
cznych o tym samym przeznaczeniu technologiczno-użytkowym w okresie od 1961 do 1981 roku 
włącznie oraz wytyczne do ustalenia cen /umownych/ maszyn i urządzeń technicznych na 
1982r., wydane w toku wprowadzania reformy cen przez Urząd Cen.
Opracowanie indeksów cen wykonano przy udziale pracowników właściwych*branżowo b. 

zjednoczeń producentów danego rodzaju maszyn i urządzeń, pracowników branżowych ośro - 
dków badawczo-rozwojowych oraz pracowników przedsiębiorstw,będących głównymi produce - 
ntami maszyn ujętych w danym cenniku - według wytycznych Głównego Urzędu Statystyczne
go . W toku badania ruchu cen maszyn i.urządzeń technicznych oraz środków transportowych 
przyjęto zasadę uwzględniania tylko zmiany/wzrostu/ cen wywołanej wpływem czynników 
inflacyjnych w badanym okresie . Zmiany cen spowodowane polepszeniem parametrów użytko
wych/wzrostem użyteczności kolejnych generacji maszyn o tym samym przeznaczeniu uży
tkowym/ były odpowiednio eliminowane z Indeksu. ,

Wskaźniki/mnożniki/ do przeliczenia obiektów budowlanych zostały opracowane bezpo
średnio w SUS na podstawie wprowadzonych przez Ministerstwo Budownictwa i Przemysłu 
Materiałów Budowlanych mnożników do przeliczenia kosztorysów i przejściowych rozliczeń 
po kolejnych generalnych zmianach cen produkcji budowlano - montażowej.

Mnożniki takie do przeliczenia kosztorysów z poziomu cen obowiązujących w 1978 r. 
/M-78/ na poziom cen /umownych/ 1982r. zostały wydane przez Urząd Cen.
3. W jednostkach i zakładach budżetowych oraz organizacyjnych politycznych, związków 

zawodowych i innych aktualizacja wartości pochodzących sprzed 1961 r. budynków i 
budowli oraz kotłów i dźwigów /nie objętych powszechną Inwentaryzacją i przeceną w 
1960 r./ została przeprowadzona w drodze wyceny za pomocą uproszczonych tablic wyceny 
omawianych obiektów.
Tablice do wyceny budynków i budowli oraz kotłów i dźwigów /wind/ zostały opracowane 

w GUS na podstawie analogicznych tablic przygotowanych w 1960r. do powszechnej inwenta
ryzacji środków trwałych z uwzględnieniem mnożników przeliczeniowych poszczególnach 
elementów cen obiektów z poziomu cen 1960 r. na poziom cen z 1 stycznia 1933 r.

J



4. Szacunek wartości nawierzchni dróg publicznych, nawierzchni ulic i placów publicz
nych , mostów, wiaduktów, przejść podzicrmycf/ ludowi i inżynieryjnych a także 
wartości budowli wodnych oraz melioracji nie obejmowanych wartościowo ewidencją księ
gową został przeprowadzony przez właściwe dla omawianych obiektów resorty.
W szacunku wartości dróg publicznych, ulic i placów zgodnie z przyjętymi zasadami 

została uwzględniona wartość nawierzchni omawianych budowli wraz z niezbędną podbudową, 
bez wartości gruntów, kosztów niwelacji, itp.
5. Wartość umorzenia /zużycia/ środków trwałych w przedsiębiorstwach działających we 

dług zasad rozrachunku gospodarczego, które prowadzą w ewidencji księgowej umorze
nie środków trwałych została w toku aktualizacji ustalona przez przeliczenie do
tychczasowego umorzenia przy zastosowaniu tego samego wskaźnika, którym przeliczono 
wartość początkową obiektu.

6. W jednostkach i zakładach budżetowych oraz organizacyjne h politycznych, związków 
zawodowych iinnych, które nie prowadzą ewidencji umorzeń /zużycia/ majątku trwałego 
wartość zużycia obiektu budowlanego została ustalona w sposób uproszczony metodą 
czasową przez wyszacowanie okresu użytkowania: dotychczasowego, pozostałego i całko
witego^ według wzoru:

zużycie w % = — ---  x 100, gdzie:

d = dotychczasowy okres użytkowania w latach, 
p = pozostały okres użytkowania w latach, 
d + p = całkowity okres użytkowania w latach.
Szacunek stopnia zużycia maszyn i urządzeń technicznych oraz środków transportowych 

objętych grupami 3-7 klasyfikacji rodzajowej środków trwałych został ustalony w oparciu 
o czasookres użytkowania każdego obiektu i roczną stopę zużycia obiektu określoną od
dzielnie dla każdej grupy rodzajowe]).
Wyliczenie wartości umorzenia środków trwałych dokonano mnożąc? zaktualizowaną wartość 

brutto obiektu przez wyrażony w procentach stopień zużycia.
7. Szacunek wartości środków trwałych w gospodarce nie uspołecznionej został przepro

wadzony :
1/ w indywidualnym rolnictwie:

- zakresie budynków inwentarskich i stodół, a także pozostałych budynków gospo
darczych na podstawie Informacji o powierzchni omawianych obiektów z uwzglę
dnieniem materiału konstrukcyjnego i wbudowanych instalacji, zebranych w toku 
czerwcowego spisu rolnego z 1980 r. uzupełnionych odpowiednimi danymi za drugie
półrocze 1980 r. lata 1981-1982 ze sprawozdawczości o ruchu budowlanym oraz cen 21 m powierzchni omawianych obiektów,

- w zakresie maszyn i narzędzi rolniczych oraz środków transportu na podstawie 
informacji zebranych w toku spisu rolnego w 1979 r. uzupełnionych danymi z od
powiednich Jednostek zaopatrujących) indywidualne rolnictwo o sprzedaży maszyn 
i narzędzi w latach 1980-1982 oraz o cenach Jednostkowych poszczególnych 
maszyn, narzędzi i środków transportu, w szacunku tym uwzględniono również 
używane maszyny 1 narzędzia rolnicze oraz środki transportu nabywane przez 
rolników od poprzednich użytkowników w gospodarce uspołecznionej:

2/ w prywatnym rzemiośle, rybołóstwie, transporcie, handlu i usługach:
- w zakresie maszyn i narzędzi, na podstawie szacunku wartości wyposażenia Jedne
go pracującego w poszczególnych branżach rzemiosła,

- wartość budynków i pomieszczeń rzemiosła prywatnego wyszacowano na podstawie 
danych ilościowych ze statystyki prywatnego ruchu budowlanego i ceny 1 m po
wierzchni obiektów,



- wartość budynków i pomieszczeń prywatnego handlu i usług wyszacowano na podstawie 
informacji o powierzchni użytkowej omawianych obiektów uzyskanych z NaczelnejpRady Zrzeszenia Prywatnego Handlu i Usług i ceny 1 m powirzchni analogicznych 
obiektów w gospodarce uspołecznionej,

- wartość środków transportowych w prywatnym transporcie została w?szacowana na 
podstawie danych o ilości pojazdów objętych Zrzeszeniem Prywatnego Transportu i 
cen jednostkowych poszczególnych rodzajów pojazdów,

- wartość środków transportowych użytkowanych w rzemiośle, handlu i usługach została 
wyszacowana według danych o ilości zarejestrowanych samochodów ciężarowych i cenie 
jednostkowej poszczególnych rodzajów samochodów,

3/ wartość budynków mieszkalnych w gospodarce nie uspołecznionej zosłała wyszacowana 
na podstawie danych o powierzchni i trwałym wyposażeniu mieszkań /instalacje wodno
kanalizacyjne, gazowe ogrzewanie/ uzyskanych w toku spisu powszechnego w 1978 r. 
uzupełnionych danymi ze sprawozdawczości o budynkach mieszkalnych wybudowanych w 
latach 1979-1982 oraz o cenie 1 m2 powierzchni użytkowej analogicznych obiektów 
należących do gospodarki uspołecznionej.

8. V/ jednostkach gospodarki nie uspołecznionej wartość umorzenia /zużycia/ środków
trwałych została ustalona:
- w zakresie budynków mieszkalnych, inwentarskich, gospodarczych i innych, na podsta
wie okresów wybudowania obiektów ustalonych w toku spisów i rocznych stawek amo
rtyzacyjnych stosowanych dla analogicznych obiektów w gospodarce uspołecznionej,

- w zakresie maszyn, narzędzi i środków transportu, na podstawie szacunku ustalonego 
czasookresu użytkowania zasobów danego zbioru obiektów /w oparciu o statystykę 
przychodów omawianych środków trwałych z inwestycji i szacunku likwidacji/ i ro
czną stopę zużycia określoną analogicznie jak dla maszyn, urządzeń i środków tra
nsportu w jednostkach budżetowych /pkt.6/.

IV. GRUPOWANIE WARTOŚCI SRODKOW TRWAŁYCH

1. Grupowania wartości środków trwałych w ujęciu podmiotowym dokonano zgodnie z obowią
zującą Klasyfikacją Gospodarki Narodowej /Zeszyt Metodyczny nr 40 - GUS/ przyjmująo 
zasadę zaliczenia wszystkich środków trwałych danej jednostki gospodarczej /prze
dsiębiorstwa, samodzielnie bilansującego zakładu lub oddziału "przedsiębiorstwa, 
jednostki budżetowej itp./ do tego działu, gałęzi i branży gospodarki narodowej, do 
którego zaliczono jednostkę z punktu widzenia jej podstawowej działalności. Oznacza 
to, że np. w przedsiębiorstwie przemysłowym wszystkie środki trwałe użytkowane'za
równo w działalności przemysłowej, jak 1 poza działalnością przemysłową /budynki 
mieszkalne, obiekty dłużące do celów oświatowych, kulturalnych, wypoczynkowych itp./ 
zaliczono do działu przemysł.

2. Podziału wartości środków trwałych według grup i podgrup środków trwałych dokonano 
zgodnie z Klasyfikacją Rodzajową Środków Trwałych /Zeszyt Metodyczny nr 13 - GUS/.

3. Podziału wartości środków trwałych na miasta i gminy dokonano zgodnie z siedzibą 
zarządu Jednostki organizacyjnej /przedsiębiorstwa, zakładu samodzielnie bilansu
jącego, jednostki budżetowej.
V/ przypadkach przedsiębiorstw wielozakładowych z zakładami lub oddziałami na tere
nie różnych miast lub gmin wartość trwałych zaliczono do tego miasta lub gminy na 
których terenie znajdowała się siedzś%TPrzedsiębiorstwa lub samodzielnie bilansu
jącego zakładu.



W wierszu "nie rozdzielono na miasta i gminy" /tabi. 4/ u,jęto szacunkowo ustalona, 
dla województwa wartość środków trwałych PKP i niektórych Jednostek budżetowych.

V. OBJAŚNIENIA DO TABLIC

Przez wartość brutto środków trwałych w cenach bieżących należy rozumieć:
- zakresie środków trwałych oddanych do eksploatacji przed 1 I 1961 r. - wartość w 
cenach z 1 VII 1960 r. w jednostkach które dokonały przeceny wartości środków 
trwałych w 1961 r., w jednostkach które nie były objęte powszechną inwentaryzacją 
i przeceną wartości środków trwałych w 1961 r. - przez wartość brutto w cenach 
bieżących należy rozumieć wartość ujętą w ewidencji księgowej z okresu nabycia 
obiektu,

- w zakresie środków trwałych przekazanych do eksploatacji po 1 I 1961 r. - wartość 
w cenach bieżących zakupu lub wytworzenia.

Przez wartość umorzenia środków trwałych należy rozumieć:
- w jednostkach prowadzących ewidencję umorzeń - wartość naliczonych umorzeń od po
czątku eksploatacji obiektu,

- w pozostałych jednostkach - szacunkowo ustaloną wartość zużycia /III pkt 6/. 
Stopień zużycia środków trwałych określa stosunek procentowy wartości umorzenia do 
wartości brutto środków trwałych. ^
W porównaniu z publikowanymi wstępnymi danymi z zakresu aktualizacji wartości 

środków trwałych /publikacja GUS pt. "Aktualizacja wartości środków trwałych w prze
dsiębiorstwach uspołecznionych - wyniki wstępne", sierpień 1985 r./ niniejsza publi
kacja zawiera uściślone wyniki aktualizacji wartości środków trwałych w całej gospo
darce narodowej.

X

X X

Niniejsza publikacja jest z kolei czwartą prezentującą wyniki przeceny wartości 
środków trwałych. Wcześniejsze trzy - wydane przez Główny Urząd Statystyczny - "Aktu
alizacja wartości środków trwałych w przedsiębiorstwach uspołecznionych - wyniki 
wstępne", sierpień 1935 r., "Aktualizacja wartości środków trwałych w gospodarce 
narodowej według stanu 1 poziomu cen z dnia 1 stycznia 1985r.", sierpień 1984 r., 
"Aktualizacja wartości środków trwałych w gospodarce narodowej według województw . 
Stan 1 poziom cen z 1 I 1983 r. ", sierpień 1984 r.

W tablicach niniejszej publikacji dane pozycji zbiorczych mogą się minimalnie różnic 
od sumy składników z uwagi na maszynowe zaokrąglenia.



TABL. 1 WARTOŚĆ SRODKOW TRWAŁYCH V/ GOSPODARCE NARODOWEJ /ceny z 1.1.1983 r. /

WYSZCZEGÓLNIENIE 
a- "wartość brutto w min zł 
b- umorzenie w min zł 
c- stopień zużycia w %

0 gółom

Gospodarka uspołeczniona Gospoda
rka nie 
uspołe
cznionarazem

objęte wa
rto :r i owo
coid- ;-' jn 
księgowa

nie objęte
wartości 0- 
we ewiden
cja księgową

OG0ŁEM.................... 843764 640007 491658 148349 203757b 288006 209659 188324 21335. 78347c 34,13 32,76 38,30 14,38 ■ <8,45
Przemysł,.................. 286133 283226 283226 - 2907b 129203 127052 127052 - 2151

c 45,15 44,8 6 44,8 6 - 73,99
Budowni ctv?o...... 11507 10755 10755 _ 752'

b 4200 3589 3589 - 611
c 36,50 33,37 33,37 - 81,25

Rolnic two...... 148265 26840 25467 1373 121425
b 57922 7354 6822 532 50568
c 39,07 27/# 26,79 38,75 41,65

4260 4260 4260
b 2624 2624 2624 - -
c 61,58 61,58 6 1 ,5 8 -

Transport i łączność...... .. a 151372 150704 37650 113054 668
b 25528 25074 12777 12297 454
c 16,86 16,64 33,94- 10,80 67,96

Handel....... ......... . 11181 10783 10783 — 398b 3493 3314 3314 - 179
_ c 31,24 30,73 30,73 - 44,97

Pozostałe gałęzie produkcji a 13292 13292 677 12615 —
r te ri clnej............... 2565 2565 294 2271 -

c 19,30 19,3Cl 43,42 18,00 -
" : pod--rka komunalna...... 36002 35269 35269 - 733

b IO856 10325 10325 - 531
c 30,15 29,28 29,28 72,44

Gospodarko mieszkaniowa oraz a 142484 66049 44742 21307 76435
, niematerialne usługi komu b 39183 15464 9229 6235 23719
nalne................... 27,!# 23,41 20,63 2 9 ,2 6 31,03

Nauka i rozwój techniki..... . .a 1897 1897 1897 - -
b 932 932 932 - -
c 49,09 49,09 49,09 - -

Oświata i wychowanie........ 13981 13981 13981 - -
b 4244 4244 4244 - -
c #,35 30,35 30,35 - -

Kultura i sztuka.. ....... . 880 880 880 ■ ' - -
b 375 375 375 - -
c 42,56 42,56 42,56 - -

Ochrona zdrowie i opieka a 7591 7591 7591 - -
społeczne................. 2088 2088 2088 - -

c 27,50 27,50 27,50 - -
Kultura fizyczna,tury styka a 3812 3450 3450 - 362
i wypoczynek....... ..... 1104 1035 1035 — 69

* c 28,96 3 0 ,0 1 3 0 ,0 1 - .19,06
Administraćja państwowa a 9868 9868 9868 - -

i wymiar sprawiedliwości....b . 3105 3105 3105 - -
c 31,47 31,47 31,47 - -

Inne...................... 1240 1163 ■ 1163 - 77
b 584 519 519 - 65
c 47,10 44,65 44,65 84,42
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I
I

1 1 
1 I 
I 29907 1

1
I

2***2 1 17203 I 1325 27.07,
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1 MltS^KALNE ................. I 571 76 1 1290* 1 18356 I *509 25.56,

I S 7K3LNE i k u l t u r  y ..... ........... I 10370 i 2297 1 1698 I 2*5 29.69,

i g o s p o d a r c z e  . .................... 1 2160 I 1201 1 *291 I 710 18.57,

I BUDOWLI ...................................
1 I 
I 46406 1 2*901 1 3*379 I 57*1 2 6 .6 6 ,
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I w a r t o ś ć p r u t t o  s r o o k o w t r w a ł y c h IJ Ml N zL
STO- 1 
PI EN 1i w y s z c z e g ó l n i e n i e i

1 o g o l e m  
i
I

i n a b y t y c h  w LATACH

I DO 1970 R 1 
I ł

1971 - 1 
- 1975 1

1 97 6- I 
- 1 98 0 1

1 98 1- 1 
- 1982 R,

CIA 1
w x t

i p R Z E M Y S l Z DOK ./

1 p r z e m y s ł  m a t e r i a ł ó w  b u o o w la n y c h  ....... I 1*64 I 139 6 1 157 I 1 * 0 1 131 42.131

1 w tym,
I BUD YNKI i b u d o w i e  ............ ......

I
I 1220

I I 
I 1 01 7 I

1
50 I 76 1 77 52.651

i m « s z y n v  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  .... I 552 I 363 1 60 1 * 0 1 49' 81 .*71

1 p r z e m y s ł  s z k l a r s k i  .................. I 79
I I 
I 7 1 16 1 54 I 2 21 .271

I w TYM,
i bud ynki 1 b u d o w l e  ............ ..

1
I
I 50

I I 
I I 
I 7 1

I

15 I 28 I 11 .331
i m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  .... I 24 I 0 I 1 I 22 I 1 33.101

i p r z e m y s ł  c e r a m i  k i s z l a c h e t n e j  .... . - 1

i u T y m i 
i b u d y n k i  i b u d o w l e

I I I I . j
I M A S Z Y N Y  1 U R Z a b ZeNi"a ^ E C H N I c * N e I
I P R z F My SL D R Z E W N V , , I 2*99 I 1489 I 434 1 83 7  I 139 42.291

W TYM,
I B U D Y N K I  I B U D O W L E

I
I
I 1*52

I I 
I I 
I 12*3 I

1
I

2 1 0  * 32* I 32 32.521
i m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  ..... I 894 I 198 I 1 8 6 I * 3 4  I 77 39.971

I P R Z E M Y Ś L  P A P I E R N I C Z Y  ................... ' I 3*33 I 3014 1 2*2 I 275 I 63 68.621

I w TYM,I BUD YNKI I B U D O W I E  .... . ,
I
I
I 2002

1 I 
I 1 77 8 1

I
I

9 7  I 1 1 0  1 17 51 . * 8 1
I m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  .... 1 1534 1 1231 1 158 I 120 1 25 90.9 71

1 P R z F M y S l  „ L O K I E N N I C z y  ............. . I 3 4* 74 1 2 6 8 7  I 1 21 *0 I 9 2 7 0  1 557 55.3*1

1 w tym,
i b u d y n k i  i b u d o w l e  ............
1 m a s z y n y  i u r z a d z e n J a  t e c a n i ó z n e  .....

I
I
I 1 4 2 4 *  
I 19751

I I
I 7 86 4 1 
I 4 75 5 I

I
3275 I 
8 6 4 7  I

2 99 3 1 
5 99 6 I

1 1 *
352

33.001 
7 0 . *11

I P R Z FMySL O O z I E z O y y  , ................... 352 113 1 125 I 87 1 27 3 5.021

1 w t y m iI BUD Y N K I  I B U D O W L E
1
I
I 233

I I 
I I 
I 99 |

I
I

8 6 I 36 I 11 16 971
i m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  .... I 104 1 13 I 32 I 44 I 15 6 9.301

I P R Z E M Y Ś L  S k O R z A N y  ...................... I 5*45 I 2 * 6 7  1 1420 I 1 29 0 I 2*7 43. 341

i w TyM,
I BUD YNKI I B U D O W L E  .................

I
I
I 3591

1 I 
1 I 
I 20*1 I

I
I

805 I 680 I *5 2*.131
1 m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  .... I 1*52 I 605 I 548 I 5 24 I 175 69.891

1 p r z e m y s ł  s p u z y u c ................ 1 8043 I 3560 I 1 70 7 I 2 3 2 7  I 448 43.151

I u T y m ,
I BUD YNKI i b u d o w l e  , . . .

I
I
I 4700

I I 
I I 
I 2 82 2 I

I
I

1 0 * 6  1 737 I 96 33.55!
I M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  .... I 2979 I 715 I 568 I 1 45 5 I 2*0 56.9*1

I P R z F M y S L  P A S zO w y I U T Y L I Z * C y l N Y .......
1

" | " - . 1 - 1

I w TyM,
I b u d y n k i  i b u d o w l e  . .

I I I
m - |

I M A S Z Y N Y  1 U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E \ •

I P R Z E M y S L  P O L I G R A F I C Z N Y ...... ........... I 54* I 235 1 217 1 81 I 13 50.961

I W TYM,
I BUD Y N K I  I B U D Ó W ! E  ......... .........

I
I
I 241 
I 2** 
I 
I 
I 
I 
1 
I

I I 
I I 
1 136 I

1
I

97 I 8 I 1 26.921
i m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  ..... 1 99 I 

I I 
I I 
I I 
I I 
1 I 
I I

117 1 
I 
I 
1 
1

1

64 I 7 70.511
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1 G a LEZI r O S p O U A K X I  N a R O d O w f J u CEN ACH 7 , I ,983 R . ZcO . /

i w y s z c z e g ó l n i e n i e

i w a r t o ś ć  r r u t t o  s r o d k o w  t r w a ł y c h

i i n a b y t y c h  w

i i DO 19 70 R I 1 9 7 1 -  I 
I 1 I - 1975 1

W m l n  ZL

L a T a CH

1»7 6- I 
- 1980 I

1

1
1 0 8 1 -  , 
- 1982 R I

I
STO- T 
P 1 E N ? 
ZU/Y-t 
CIA 1 
W % 1

B U D 0 u N I C T W o
1
1

I K A z t M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I 10 Z55 I 
1 I 
I I

2571 , 3044 1 
I 
I

3581 1 1 559 , 
I 
I

33.37,
f
1i w t y m ,

I
I

I
I
I

1227 Ii b u d y n k i  ............................ 1 5055 I 1768 I 1389 I 651 I 16. 32,
I W tym m i e s z k a l n e 1 1069 I 505 I 335 I 199 I 31 I 15 16,
1 B U D O w LE ............................

I I
I 2387 I

I
515 I

I
686 1

I
769 I t

41 6 T
I

21. 35,

I K OT lY 1 MAS Z Y N Y  E N E R G E T y C z N E  .....
I I
I 69 I

I
6 I

I
17 I

I
19 I

tza  i 
i 
i

I
38.59,

ł
II M A S Z Y N Y  » U R Z Ą D Z E N I A  I APA RATY!

I I 
I I

1
I

1
I

1
1
I

135 I1 U G U L N E G O  Z A S T O S O W A N I A  .......... I 416 I 11» I 84 1 79 I 64.65,
i s p e c j a l n e  b r a n ż o w e  .............. I 1148 I 

I I 
I 1147 I 
I I 
I I

46 I 458 I 483 I 162 1 
I

135 I 
1 
I

75.60,

I ŚRODKI T R A N S P O R T O M  ...............
I

43 I
I

261 I 
I 
I

I
709 I

,
68.51,

ł
,I W TyM!

1
I

I
I
I

2255 II BilDOw N I C T w O OGO LNE ..................... I 6529 I 
I I 
I I

1 072 I 1958 I 
I 
I

1245 I 28.30,

I w TYM,
I
I

I
I
I

1481 I

I
I

1
,

i bud ynki i bud owle .................... I 4780 I 966 i 1394 I 940 I 15.01,
i m a s z y n y  i u r z a o z e m a  t e c h n i c z n e  ..... I 1204 I 84 I 456 I 413 I 252 i 63.25,

I BliDOyNlC ru 0 P R O D U K C Y J N O . O S L U G O w E  ..... I 2960 I 1205 I 838 I 783 I 133 I 39.14,

I w TYM,
1 BUD Y N K I  I BUD OWLE ............ .  '
i mas z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  .....

I 1 
I I
I 2008 1 
I 569 I

I
1077 I 
111 I

I
I

523 I 
171 1

I
I

374 I 
227 I 

I
475 I

I
I

35 1 
59 I

,
ł

21. 98, 
74. 80»

1 B u O O y N I C T y O  S P E C J A L I S T Y C Z N E  ...........
I I
I 834 I 8» I 120 1 149 , 46. 95,

I U TYM,i bud ynki i bud owle . .
I I 
I I 
I 299 I

I
I

81 I

1
I

44 I

I
I

109 I
I
I

65 I

1
,

1° 0»,
i m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  .... 1 294 I 5 I 51 I 199 I 39 I 64.31 ,

I R 0 L N I C T w 0 ,

I R A % E M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I 2 54 67 I 6486 i 4964 I 11687 1 233 0 I 26. 79,

I u TYM,I b u d y n k i  t >
I I 
I I 
I 12835 1

I
I

3293 I

1
189 9 I

1
I

6603 I 1040 i
I
,

17 68,
i w tym,
I M I E S Z K A L N E  ................... .. I 1958 I 

I 6902 1 ^
I 8320 I

i I
194 I

I
639 I 130 I

,
27.40«

I G O S P O D A R C Z E  .. . . . . . . . . . . . . . . 921 1 4121 I 637 I 14.48«

1 8 U 0 0 w l. E ........................ . ...
i

2900 I
I

2 293 I
I

2552 I 576 I
«

27. 86,

I K D T L y i M A S z y N y  E N E R G E T y C z NE .....
I I 
I 57 I

I
9 1

1
8 I 34 I 6 1 43.07«

i m a s z y n y » u r z a d z e n i a  i a p a r a t y ,
I I
• i

I I
I1

I
II

J
,
1
,

I U G U L N E G O  Z A S T O S O W A N I A  ........
i s p e c j a l n e  b r a n ż o w e  .......... .
I W TYM M A S Z Y N Y  R O L N I C Z E  
T  I G O S P O D A R K I  LEŚ NEJ

I 364 I 
I 1361 1 
I I 
I 1012 1

37 1 
41 I 

I
26 I

147 1 
216 I 

I
160 1

148 I 
919 I 

I
701 »

31 1 
184 I

125 I

61.48, 
44.06« 

1
40.42,

1 ŚRO DKI T R A N S P O R T O W E  ................ I 2039 I 59 I 312 1 1231 I 436 1 58 .1»,

I W TyM:
I I 
I 1

I
I

I
1

I
1I

1
1
|

I g o s p o d a r k a  r o l n i c z a  .............. . 1 7553 I 4239 I 2499 1 9044 I 1 772 , 23.69,

} biiBynk i ' i b u d o w l e ...............
I I
I 15261 I

I
I

4033 I
1

2176 I

I
I

7661 I 1391 i

«

19.42,
i m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  ..... I 1061 1

1 I 
I 7865 I
1 I

56 I 143 I 728 I 133 1 45.04,

i o b s ł u g a  h o l n i c t „ a ...................... 2247 I
1

2465 1
1

7595 I 558 I 33.83,
1

1 W TYM,
I BUD Y N K I  i BUD O W L E  . .

I I 
1 5848 I

I
2160 I

I
2016 1

I
1448 I 225 1 22.75,

i m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e I 943 I 42 I 260 I 514 1 126 1 44.51 ,
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W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

w a r t o ś ć  b r u t t u  s r u b k o w  t r w a ł y c h  " m i n  z l

i N a E Y T Y c h  w L a T a C*

I nu 19 7 0 «I 1971 - 1 1 9 7 6 -  I 1981 
1 I

I STO- 
I PI EN 
I ZUZY- 
I CIA

1975 1 - 19*0 I - 1982 »1 W X

I. E S N i C T y O

R A z L M ......... ................. . 4260 1 3054 i 646 I 391 1 18» 1 61.58,

W TY"l I 1 1 1 I
1
1

BUD yNKI .........................
k TYM M I E S Z K A L N E  ........... I

1616 I 
9 *9 I

1 268 I
836 I

154 I 
63 I

142 I 
45 I

52
45

1
I
I

60. 00,
67. 71,

B J D O w LE .......................
I

2319 I 169 # i 417 I 121 I 82
I
1 61. 92,

K OT Ly I M A S Z yNy f N R G E T y C Z NE
I

10 I
I

6 I 4 I 1 1 -
1
1 72. 00,

M A S z y N y ,  IIRZA P 7 E N I A  I a P A R A T y i 
U G U L N E 6 0  Z A S T O S O W A N I A

I
I

I
60 I

I
7 1

I
16 I

1
19 I 18

1
I 60.161

s p e c j a l n e  b p a n  o w e ...........
w t y m , m a s z y n y  r o l n i c z e

I G O S P O D A R K I  l e ś n e j

I
1

I
41 I 

I
6 I

I
8 1 

I
0 I

9 I 
I

1 1

21 I 
I

4 1

3

1

1
1
I
t

72.07, 

5 0 . 0 1  1

ŚRUBKI T R A N S P O R T O W E  . . .
I 129 I 1 U I

I29 I I
66 I 23 II 68.43,

W TyH, I I I I I t
g o s p o d a r k a  l e ś n a I

I
366 2 I 

I
272* l 

I
538 I 

I
260 I 

I
135 I

1
64 67,

w T y m 1 
b u d y n k i  i b u d o w l e  
m « s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e

I
I

I

I
3522 I 

53 '

I
2721 I 

3 I 
I

I
505 I
10 i

I

I
1*7 I 
30 I 

1

109'
10

I
I
I
1

64 .53, 
65.85,

u r O c z n a p r o d u k c j a  l e ś n a  i ł o w i e c k a
O r a Z G O S P O D A R K A  Z A R Z E W I E N I O W Ą
n a  g r u n t a c h  l e ś n y c h  ............. .

I
I

I
I
I

5 3 7  I

I
I
I

2 46 I

1
1
I

10* I

I
I
I

131 I 53

I
1
I
I 41.44,

w t y m i
b u d y n k i  i b u d o w l e  , , 
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e

I

1

I
352 I
141 I 

I

I
186 I 
54 I

I
65 I 
35 1 

1

I
76 I 
31 1 

I

25
22

I
l
I
I

2».52» 
65.94,

O c h r o n a  p r z y r o d y ................  ,
1 I

62 I
I60 I

I
1 1

1
0 I 1

I
I 53. 26,

w TyH,
b u d y n k i  i b u d o w l e  .................
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  ..

I

I

61 I 

I

I
60 I 

I

1 I 

1

I

1
1

I
,1
I
I

53.42,

O b s ł u g a  l e s n i c t u a ...................
I I

I
I I

I

I

I
-

T
I
|

1

w t y m ,
b u d y n k i  i b u d o w l e  .................
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  ..

I I I I

-
1
1
I

'

t r a n S P O R T 1 L A C Z N 0 S C
R A z L M ............................ .. I 3 7 6 5 0  I 1 6 6 9 7  i 7 64 2 I 1 0 8 1 8  I 24*3 I 33.94,

w t y m , I I I I I
I I

I
I
1
1
f

BUD y N k I  ................ ,
w t y m  m i e s z k a l n e

I
I

4631 I 
142 7 I

2 70 0 I 
845 I

623 1 
104 I

1021 I 
371 1

287
109

31.53, 
36 .45,

B U D O W L E  , . . . . . . .
I I

1 6 0 4 6  I 9 4 3 2  I 3955 I 2201 I 458 ,6. 98,

K O T L y  I M A S / y N y  e N E R G E T y C ZNE ,
I

54 I 24 I 12 II
14 I

I
5 I

I
I
1
I

61.56,

MA S Z Y N y ,  U R Z Ą D Z E N I A  I A P A R A T y , I I I
]

u g o l n e g o  z a $ t o s o w a n i a  , .. . 145 I 52 I 26 I 56 I 11 71.19,

s p e c j a l n e  b r a n 7O w E ...........
1

6 1 * I 88 I 142 I 26 7  I 121 t
I
t
I

63.80,

ŚRODKI T R A N S P O R T o u E ............
I
I
I

1 3 * 5 6  I 
I

3 62 6 I 
I

2420 1 
1

6421 I 
I

14«9 50.55,
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W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

i w a r t o ś ć  b r u t t o  s r o c k u w  T r w a ł y c h  

i i n a b y t y c h  w

I I DO 1970 Ri 1 97 1- 1 
I I I - 1975 I

U NIN 71

L a T a c h

1976- I 
• 1980 I

I

1

1 9 8 1 -  i 
- 1982 R,

STO- t 
PI e n  i 
7'iZY-r 
CIA 1 
W X 1

A N S P 0 R T 1 L A C 2 N 0 S C Z DOK./

I 2555A 14564 I 
I

5558 1 
1

4701 I 
I

732 I 27. 101

I 16194
I10372 I

I
3551 I

I
2031 1 240 i 19. 17,

I 1*13 648 I 304 1 370 I 91 1 53. 20,

3333 877 I 
1

1 1 8 6 I 
I

4872 I 
I

139 7 I 54. 39,

I 2143
I

784 I
I

450 I
I

6 16 I 293 I 20.62,
I 253 38 I 40 I 159 1 20 ' 64.13»

-
I I I

I T

I I I

I ■

I
I I I

I »

I 1 I

I

-
I

I I
1 1

I I I | . I
I

I
I I 1

I »

I 1 . I
I
I 1023 298 i 

I
266 I 354 I 

I
110 I 40.61,

I 555
I

191 I
I

142 I
I

207 I 15 I 20.09,
I 372 81 I 97 I 109 I 

| 85 1 61 .10,

I
I 1 I

I t

I I 1 _ . 1
I I 9 T
1 2733 958 I 

I
632 I 

I
890 I 

I
253 I 33. 01,

1 1786
r786 I

I
435 I 368 I 197 I 29 52,

1 9 30 171 I 189 I 515 I 55 1 38.97,

A N D E l 

I 10783 4697 I 2715 I 7615 t 756 I 30.73,
1 - I 1

1 ~ I
~I

1f - '
I 8233 3944 I 20 98 I 1777 I 415 I 26 63,

I 4222
I

1654 I
I

127fl I
I

1110 I
f

187 I 27.80,
I 1398 1175 I 367 1 264 I 92 1 25.11,

I 1343 587 I
I

338 1
I

312 I
I

107 1 30.65,
I
I 38

I
10 I

1
10 I

1
12 I

I
5 I 51.53,

1
I
I
I 183

I

27 1

I
I
I)

41 I

I
I
I

90 I

I
I
1

24 1 56.77,
I 372 61 | 76 I 154 I 80 I 57.59,
I
I 341

I20 1
1

81 I
I

159 1
1

81 I 63.09,

W TYMI
t r a n s p o r t  k o l e j o w y

W TYM,
b u d y n k i  i b u d o w l e  ............
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e

t r a n s p o r t  s a m o c h o d o u v

w t y m ,
BUD YNKI 1 BUD OWLE .... ,, . .
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e

t r a n s p o r t  m o r s k i

w t y m ,BUDYNKI I BUDOWLE ..........
m a s z y n y  i u r Z a d z e n m  t e c h n i c z n e

t r a n s p o r t  w o d n y  s r o d l a o o ^ y

w T y m ,
B UD YNKI I BUD O W L E   ..... .......
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e

t r a n s p o r t  l o t n i c z y

w t y m ,
b u d y n k i  i b u d o w l e  ............
m a s z y n y  i u r z a d z e n Ia t e c h n i c z n e

t r a n s p o r t  r u r o c i a g o w y

w t y m ,
B UD Y N K I  I BUD O W L E
M a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  

J e d n o s t k i  o r o g  p u r u c z n y CM .......

w TyMi
B UD Y N K I  I BUD O W L E  .......... .
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e

S p E D y C J A  I T R A N S P O R T  KON Ny

W TyM,
B U D Y N K I  | BUD O W L E  .......  . , ,
m a s z y n y  i u r z a d z e n I a t e c h n i c z n e  !!.,!

l a c z n o s c

b u d y n k i ' i b u d o w l e  . . . . . . . . . . . . .
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e

R A z Ł M
w - T y T T
b u d y n k iw t y m , ..............

h a n d l o w e  i u s ł u g o w e  
s k l a o o w o - m a g a z y n o w e

B U D O W L E  ........................

KOT L y I M A S z v Ny E N E R G E T y C zNE ,, 

M A S Z Y N y ,  U R z A D Z E N I A  1 APAPATyl

0 G V L N E U 0  Z A S T O S O W A N I A  
S P E C J A L N E  B r A N z OWE ...

ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e



T A . u ,  ^ 0 , , , . ,  ^ o i u .

I W a R T O S c BRU TTO S R U D k O w T r w a ł y c h U NIN Zl 1
W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E ! 1 n a b y t y c h  w L a T a CH

I
1 PI EN 1

I
1

i no 1 9 zo r 1 
1 1

1*7 1- I 
- 1975 I

1*7 6- 1 
. 19H0 I

—  -----
1 9 8 1 -  I 
- 1982 R I

CIA ,
w x f

l H A N D E 1 / DOK./

I u TyM, I I I I I

1 H A N D E L  y b y N E T R Z N y  R Y N K U y y  ............ I 4 4 8 7  I 76 88 1 2585 I 744 I 30.49,

1 u TYM, 
i BUD YNKI I B U D O W L E

I
I 9355

1 I 
I 4 5 4 5  I

1
7424 I 70 74 I 514

t
1 27.06,

1 M a S Z Y n Y I U R Z A O 7 E N 1A t e c h n i c z n e I 721 
I

I 129 I 
1 1

153 I 
1

309 I 130 1
1

54.83,

i g a s t r o n o m i a  ...........................
I I l I I

1

I w t y m ,
i b u d y n k i  i b u d o w i e  ..............

I I I 
1 I

I
I

I
I
I . i

I M a S zyN y I U R Z A D ZENIA T E C H N I C Z N E
1

I
1 I 

1 I 1
- -

1
1
1

,

I H A N D E L  W E W N E T R zNy zA O P A T R z E N 1OWy .. ' 755
I II 209 1

1
27 I 15 I 4

II 4 3 .2 8 ,

I w TyM,
t bud y n k i  i b u d o w l e  .... ....... .....
1
1 M A S z y N y  I U R z A D j E N ia T E C H N I C Z N E

I

! < 3 1  
1

I 1 
I 188 I 
1 I 
I 17 I 
I I

I
11 1

11 1 
I

0 I 

2 1

1

1

I
I
1I
1

36.73,

76.22»

1 H A N D E L  z A G R A N I C z N y  ...................
I i I I

I
1
1 »

I w TYM,
1 BUD YNKI I B U D O W L E  ............  .

I
■

1
1 _ T

I M A S z y N y  I U R z A D z E N l A  T E C H N I C Z N E

G O S P O D A R K A  K O M U N A L N A

t

I R a z t M ............................. . I 352 00 1 1 * 1 0 0  I 5 3* 6 1 8 30 * I 24 64 29.28'

w TyM,
II 1 I

1
I

1 BOD yNKI ........................ . I 1 4 6 7 4 I 1 1 9 * 0  I 1311 I 1102 I 272 35.98,
I W IYM M I E S Z K A L N E  , , , ■ I 1 2 0 0 7 I 1 1 0 7 7  1 705 L 163 I 62 39.55,

I B U D U y L E  ....................... . I 1 7 8 4 3
II 6 96 0 I 3696 I 5750 1 14 38 21.64,

I K O T L y  I M A S z y N y  E N E R G E T y C zNE ,
I I I 

1 16 I 
I |

I
32 I 

1
73 I 6 41 .39,

i M A S z y N y ,  U R z A D Z E N I A  I A P A R A T y i I I I I

I O G U I N E G O  z A S T S O y A N l A  ........ I 30 I 42 I 1 1 6  I 52 45.56,

I S P E C J A L N E  B p A N zOwE .......... 1. . I 268 17 1 50 I 139 I 63 48.17,

i środki t r a n s p o r t o w e  .............
I

I 39 I 
I I

1*2 I 
1

9 2 7  I 576 43 .97,

i w TyM:
I I I

1 X
I

; k o m u n i k a c j a  m i e j s k a  ....... - . ’ 1 1594 
I

I 56 I 
I 1

361 I 
I

721 1 45$ 3 2 . 7 1 ,
I w TYM,
I BUD YNKI 1 B U D O W L E

I
I 508

I 1I 46 I
I

323 I 12 6  1 14 1 5 . 5 0 ,
I M A S z y N y  1 U R z A D z E N l A  T E C H N l c ZNE

I
I

1 I 
I 7 I 
I I

14 1 
I

19 I 5 52.38,

I G O S P O D A R K A  w O D O C I A G O u O - K A N A L I zA C y J N A .. I 1 5 3 0 6  
I

I I 
I 6 16 2 I 
I I

I
2 93 6 1 

1
523 0 1 978 21.71*

I w TYM,
I BUD Y N K I  I B U D O W L E

1
I 1 48 10

1 I 
1 6 10 3 I

1
2 83 7 1 4 9 8 8  I 88 2 21.11,

1 M A S z y N y  I U R Z A D Z ENIA T E C H N I C Z N E  
I

I
1 388 
1

I I 
I 52 1 
I I

75 I 
I

189 I 
1

69
1

34.10,



TAnl. 3 W a R T o S C  BRU TTO S K O d K O W  T R W a L T C M  w S O S P o O a P C E  U S P O L E C 2 N , O N F J  WO J F uo D 7 T a WFDLUr. D Z I a L O U  
1 tiALEZI G O S P O D A R K I  NaR O d O u f J  u CE R A C H  7 1 I 1 9 8 J R. /co. /

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

U a R T O S c R R U T T O  S R O D k OW T p u ALY CH u  r l n  ZL 1

i  n a b y t y c h  w L a T a c h  ,  p i e n

I PO 1970 R t 1 97 1- 1 197 6- 1 1 98 1- | CIA
I I - 1975 1 - 1980 1 - 1982 R| w X

G O S P O D A R K A  M I E S Z K A N l O y A  O R A Z

n i e m a t e r i a l n e  u s ł u g i  k o m u n a l n e

Z E M ........................... 447 42 I 166 83 I 9101 I 15166 I 3791 20.63
I I I 1 I

W TYM, I I I I I
I I I I I

BU D YNKI ......................... 42658 I \ 164 33 I 8608 I 140 /4 1 3543 2 0.46

w t y m  m i e s z k a l n e  .............
I

40426 I 154 67 I 8330 I 133 17 I 3291 20. 10
I I I I I

B U P O w L E  .................. ...... '. 1230 I 124 i 272 I 712 1 122 11 .51
I I I I 1

k o t ł y  I M A S Z Y N Y  E N E R G E T Y C Z N E  . , 37 I 2 I 4 I 21 I 10 14.99
I I I I I

MA S Z Y N Y ,  U R Z Ą D Z E N I A  I APA RATYl I I I 1 I
I I I I

O G O L N E G O  Z A S T O S O W A N I A  .......'. 48 I 16 I 11 I 15 I 6 46.97
1 I I 1 I

S P E C J A L N E  B R A N z O w E ........... 1 18 I 0 I 1 I 14 I 3 59.33
I I I

ŚRODKI T R A N S P O R T O W E  ............ 392 I 7> j 81 I 178 I 56 4 4.37

R A z E " ......... .................

w TY«I
BUD y N K I  .........   :

w TyM M I E S Z K A L N E  . . . ......    ,
B U O O y L E  .... ...................

KOTly I M A S Z Y NY E N R G E T y C z N E  .., 

M A S Z Y N Y ,  U R Z A D Z E N I A  I APA RATyl
U G U L N E 6 0  z A S T O S O W A N I A  ..... .

S P E C J A L N E  B R A N z O w E ........ .

ŚRODKI T R A N S P O R T O W E  ......

U K A R O Z W O J T E C H N I K I

I 382
I I
I I
I I

.. 1 775 I 281
1 I

I 16
I I

I 21
I 1

I 0
I I
1 I

I
I 34
I
1 37

I I
I 0

0 S w I A T A I W Y

R A z E M  ................

U TY",

BUD y N K I  .......... .... .
W TyM M I E S Z K A L N E   ......

B U P O w LE ..... ..................

KOTL y I M A S z y N Y  E N E R G E T y C z N E  ., 

M A S Z Y N y ,  U R Z Ą D Z E N I A  I A P A R A T y :

O G O L N E G O  Z A S T O S O W A N I A  ......

S P E C J A L N E  B R A N z O w E  ..........
ŚRODKI T R A N S P O R T O W E  .......... .

13981 I 
I 
I 
I

13289 I 
I

1141 I 
I

520 1 
I

34 I 
I 
I 
I 1 
1

18 I I 
1 
I 
1 
I

24

71

1 0195

9 82 4

726
331

16

11
4

5

I 443 1 
I I

1007 I 
I

66 I

I 1 
I . 32 I

I
459 I 3 I

I
I 0 I 168 I 1 1

1 1 I 
I I

2 I 
I

1

I I
I 130 I

I
129 I 34 I

I 7 1 19 I 1 I

I 2 1

H 0 w A N I

8 I

8

1 I

1 2382 I 
I I

1172 I 
I

232 i

1 I
I 2223 I

I
1066 I 174 I

I 363 I 44 I 8 1

i 117 5 45 I 27 1

7 1
I I

7 1 
I

3 I

1 1
I 8 I 4 I 1 I

I 7 I 5 1 3 I

I 12 1 
I 1 
I I 
I 1

34 I 
I 
I 
I

21 I



1 8 . 

Tar L . , W a R T u SC h p UTTU S R O p K U U  T r W a LYCH w G O S P O D A R C E  USPOLElZPlO.NFJ WO J E WD D 7 T W A WFOLUr, D Z I ą LOU 
i GALFZl G O S p O D A R U  N a R O d UWFJ W CE N A C H  Z , 1 ,983 R. /ROK./

WYSZCZEGÓLNIFNIf

war t o ś ć  b r u t t o  s r u p k o w  t r w a ł y c h  u »-ln zi ,
— ............   - ------     JTO-

1 -* N A B Y T Y C H  W L » T a CH , plfN

I no 1970 RI 1 97 1- I 1976- I 1 9 8 1 -  I CIA 
I 1 - 1975 I - 1 98 0 1 - 1982 )| II 1

k u l t u r A I S z T U K A

Z Ł M ............................ I 691 I 106 1 75 I 8. 4 2. 86
W TYM, 1 I I I 1
BUD YNKI ......................... 1 683 I 92 1 33 I 3 4 2. 16

W TYM M I E S Z K A L N E  ............. I 35 I - I - I - 40. 08
I I I I I

BUl)Ow L6 ......................... I 5 I 1 1 • 83.45
I I I 1 I

k d t ł y  i m a s z y n y  f n e r g e t y c z n f  , I 0 I 0 I 0 1 0 38.93
I h 1 1 1

m a s z y n y , u r z ą d z e n i a  i a p a r a t y i I I I 1 1
U G U L N E G O  Z A S T O S O W A N I A I 1 I 0 1 1 I - $0.72
S P E C J A L N E  B R A N Ż O W E  ........ 1 0 I 0 I 0 I . 0 $7.26

I I I 1 1
ŚRODKI T R A N S P O R T O W E  ............ I / V 3 1 17 I 2 55.52

O C H R O N A  z 0 R O y I A I 0 P , F K A 
S P O Ł E C Z N A

Z E M ........................... I 7591 I 424 7 i 1678 I 1 1 3 8  I 529' I 27.50,
w TYM, I 1 I I I I
BU D YNKI ........................ I 6243 1 3882 i 1349 I 7 32 I 2 8 0 I 25.72,

W TYM M I E S Z K A L N E  ............. I 520 I 368 I •78 I 46 I 28 I 24.80,
1 I I 1 I I

B U D O w L E  ............ ............ I 546 I 312 I 142 I 34 1 57 I 2 9 . 9 5 J
I I I 1 I I

KOT Ly 1 M A S Z Y N Y  F N E R G E T y C z NF I 44 1 10 I 18 I 11 I 4 I 39.50,
I I I I !

m a s z y n y , U R Z Ą D Z E N I  A I APA RATy, I I I I I I
u g u l n e g o  z a s t o s o w a n i a  . . I 21 1 5 I 7 I 7 I 2 I 58.52,
S P E C J A L N E  B R A N Ż O W E  .......... I 29 I 3 I 9 I 13 I 4 I 57. 05,

I I i I I
ŚRODKI T R A N S P O R T O W E  ........... I 217 I 2 1 17 I 106 I 91 I 44. 37!

K U L T U R A F I Z Y C Z N A 1 U R Y S T Y K A
I W -< O O N E K

z Ł M ........................... I 3450 I 1 45 3 I 543 I 1 1 1 8  1 336 I 30.01 ,
W t y m , I I 1 I I I
b u d y n k i  ....................... . I 2 19 7 I 1151 1 343 I 588 I 115 I 2 6 .1 8 ,

w t y m  m i e s z k a l n e  ............ I 789 I 408 I 122 I 199 I 60 1 27.49,
I I I I 1 1

B U D O y L E  ........................ I *50 1 226 i 110 I 2 08 I 105 I 26.87?
I I I I I I

K OTLy 1 M A S z y NY E N E R G E T y C  z n E . I 21 1 6 I 5 I 8 I 2 I 41 .69,
I I I I I I

M A S z y N y ,  U R 2 A D z E n IA 1 A P A RATyl I 1 1 1 ł I
U G U L N E G O  Z A S T O S O W A N I A  . . . 1 17 I 2 I 1 1 11 1 2 1 44. 72,
S P E C J A L N E  B R A N Ż O W E  .......... I 17 I 1 I 4 1 10 I 2 I 64. 64,

I I I 1 I
SRU DK1 T R A N S P O R T O W E  ........... I * 3 1 8 I 15 1 47 I 196 I 60 I 54. 01,

A O M I N I S T R A C J A P A N S T W 0 w A
I W Y M I A R S P R A W I E 0 l 1 U 0 S C 1

Z Ł M ........................... I 9 86 8 I 6 6 7 8  i 1535 I 1141 I 514 I 31.47!
w t y m , 1 I I I I t
b u d y n k i  ........................ I 8 61 7 I 6 3 7 5  I 889 1 931 I 424 1 30. 84,

w t y m  m i e s z k a l n e  ............ I 2279 I 1581 I 247 I 214 I 237 1 33.21'
I I 1 i 1

B U D O w L E  ................. I 1099 I 288 1 630 1 127 I 53 1 35.40,
I I 1 I I 1

K OT lY I M A S z y N y  E N E R G E T Y C Z N E  , I 20 I 10 I 6 I 4 I 1 I 51.80,
I I I I 1 I

M A S z y N y ,  U R z A D Z K N l A I A P A R A T  yl I I I I I 1
U G V L N E u O  Z A S T O S O W A N I A I 19 I 0 I 0 I 18 I 1 1
s p e c j a l n e  b r a n ż o w e  .......... I 8 ł 2 I 1 I 4 I 1 1 $7.09,

I 1 I I 1 1
ŚRODKI T R A N S P O R T O W E  ........... I 30 I 2 | 3 1 17 1 7 1 5 0 .1 2 ,

P 0 z 0 S T A l E

z t M ........................... I 1840 I 728 i 325 1 538 I 249 1 44.20,
I I I I 1 1
I I I • 1 1 1



I W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

1

i
i
i

w a r t o ś ć  b r u t t o

I
O G O L E M  I-- 

I

S R O D K O W  TRWA 

N A B YTYCH 

DO 1970 R.

ŁYCH W MLN . Z L .  I 
LATACH I 

I 1 9 7 1 - 1 9 8 2  R, I

STO P I E Ń  
Z u ż y c i a  
w %

I
I
I
1
1

i I I I 1
I 0 G 0 L E M .................... 49 1 6 5 8 1 196 014 I 2 95 645 I 38.30 1
1 R O Z D Z I E L O N O  NA M I A S T A  I G M I N Y ....... 46 1 0 1 8 1 177 230 I 283 788 I 38.96 I
I NIE R O Z D Z I E L O N O  NA MI A S T A  1 G M I N Y .... 50641 I 187 84 I 118 57 I 28.48 I

m i a s t o B I E L S K O - B ALA I

I R A Z E M ..... .......................... 22 4 0 5 4 I 728 02 I 1 51 252 1 40.23 I
I 1 I I

1 W TYM: I I I I I
I I I I I

1 BUD Y N K I  1 B U D O W L E  ............ ...... 144551 I 5 8246 I 86104 I 24.46 I
I W T Y M  BUDYNKI ........ ........... 9 4 1 6 2 I 40002 I 5 41 60 I 23.48 I
I W TYM: I I I I I
I P R Z E M Y S Ł O W E  '..... ............... 55181 I 1 29 17 I 22263 I 2 0. 37 I
I H A N DLOWE , U S Ł U G O W E  I I I I I I
I S K L A D O w O . M A G A Z Y N O W E  .... . 7854 I 23 74 I 5480 I 20.38 1
i m i e s z k a l n e  . ; .................... 3 37 70 I 15612 I 1 8158 I 25. 40 I
I S Z K O L N E  I K U L T U R Y . . ............. 3586 I 2298 1 1288 I 36.19 I
I G O S P O D A R C Z E  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 721 I 328 i 393 1 25.54 1
I m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  .... 6 8 9 7 7 I 14047 I 54930 I 69. 55 I
I ŚRO DKI T R A N S P O R T O W E  .......... ...... 9 552 I 481 1 9071 I 62.96 I

I I I I I
I W TYM: I I I I I

1 I I 1 I
I P R Z E M Y Ś L  ...... .............. ........... 1 4 1 9 4 6 I 40085 I 101861 I 4 5. 85 I

I I I I 1
I W TYM: 1 I I I I

I I I I ■ - 1
I BUD Y N K I  I BUD O W L E  ................ ..... 742 38 I 2 64 46 I 477 92 I 23.31 I
I M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  ...... 6 3 3 5 6 I 13389 I 49 9 6 6 i 70. 79 I
i ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ................... 357 3 I 250 I 3323 i 64.98 I

I I i I
I I I i I

i r o l n i c t w o  ..... ; . . . ; ..... ............... 348 8 I 1515 I 1974 i 37.48 1
! I I i I

I W TYM: I I I i I
1 I I i I

I BUD YNKI I BUD O W L E  ; ............ 3211 I 1496 I 1716 i 36.54 I
I M A S Z Y N Y  I u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  ..... 105 I 3 I 102 i 36.42 I
i ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  .................. 150 t 3 I 148 i 57.44 I

MI A S T O A N D R Y C H Ó W 1

I R A Z E M .......... ..................... 20721 I 86 68 I 1 20 53 i 43,60 I
I I I B I

I W TYM: I I I 1 I
I I I I I

I BUD Y N K I  I B U D O W L E  ................... 1 1 3 0 8 I 5286 I 6 0 2 2 B 2 3.28 I
I W TYM BUDYNKI .................. 9714 I 4599 I S i t * 1 2 2 . 0 7 1
I W TYM: 1 I I t ł

3697 I 1892 > 1 8 * 5 I 2 6 . 3 8 I
I H A N D L O W E ,  U S L U G O w E  I I 1 I 1 *
I S K L A D O W O . M A G A Z Y N O W E  .......... 980 I 352 I 628 I 23. 45 1
I M I E S Z K A L N E  . : .................... 3564 I 1594 1 1970 I 24.04 1
I S Z K O L N E  I K U L T U R Y ............... 533 I 389 I 143 I 28.83 1
I G O S P O D A R C Z E  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ■. ■ I 100 I 55 1 45 1 3 5. 68 1
1 m a s z y n y  1 U R Z Ą D Z E N I A  T c c H N I T Z N E  .... 8973 I 13 39 I 361 4 1 67. 83 1
I ŚRODKI T R A N S P O R T O W E  ............. . 272 I 38 I 235 I 69.54 I

I I I I I
1 w TYM: I I 1 I 1

I I I 1 I
i p r z e m y s ł  ...... ; . . . : ..................... 15924 I 6666 I 9 25 8 I 50.58 1

I I 1 I 1
W TYM: I I I I I

I I I I I
I BUD Y N K I  I BUD O W L E  ? .................... 6734 I 3305 I 3429 1 26.38 I
i m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  ..... 88 47 I 3325 I 5522 1 6 8. 07 1
i ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ............ ...... 199 I 36 I 163 I 73.97 I

I I I I I
I I I 1 1

I R O L N I C T W O  ..... ; , . . ; .................... 232 1 43 I 189 I 31.95 1
I I I 1 1

W TYM: *■ I I I I , I
I 1 I I 1

■ BUD YNKI I BUD O W L E  ; .................... 173 I 35 I 138 I ' 23. 09 1
i m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  ..... 24 I 3 I 21 I- 45.93 I
i ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ................... 19 I 0 I 19 I 5 5 . 2 2 1

I I 1 1 I
1 I I 1 1



W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

W A R T O Ś Ć  B R U T T O  S R O O K O W  T R W A Ł Y C H  w  M I N . Z Ł .  I

O G O L E M
I N A B YTYCH W LAT ACH

•l S T O P I E Ń  I 
I Z U Z Y C I A  I

I 00 1970 R. I 1 9 7 1 - 1 9 8 2  R. I I

CHE ŁMEK
1
1
I
I

4311 I 17 27 I 2584 I 4 0 . 3 7
I
I

I I I I
I I 1 I
I I 1 I

2870 I 1201 I 1669 I 22. 39 I
226 2 I 926 I 1336 I 20.71 1

I I 1 1
»89 I 333 I 6 56 I 2 0. 47 1

I I I <
307 I 156 I 151 I 2 3. 63 1
342 I 221 I 320 I 1 8.52 I
175 I 117 I 58 1 2 6. 17 I

7 I 1 I 7 I 1 3. 16 I
1301 I 511 I 790 I 76. 96 I
118 I 15 I 103 I 68.11 I

I I I I
I I I I
I ’ 1 I I

4050 I 1625 I 2426 I 41. 56 I
I I I I
I I I I
I 1 I I

2626 I 110 0 I 1526 I 2 2. 67 I
1293 I 510 I 783 I 77.14 1
109 I 15 I 95 I 68. 08 I

I I I I
I t I I

20 I 0 I 19 I 3 8.43 I
I I I I
I I 1 I
I I I I

9 I I 9 I 16.61 I
5 I 0 I 5 I 4 0.32 I
5 I “ I 5 I 7 3. 13 I

1

CIE S Z Y N
I
I
1

26761 I 10741 I 16021 I 3 6.90
1
I

I 1 I I
I I I I
I I 1 I

1 7927 I 9 45 4 I 8 473 1 2 5, 62 1
1 5264 I 8 684 l 657 9 I 2 6. 76 I

I I 1 I
4323 I 203 2 I 2291 I 1 8 . 3 7 I

I I 1 I
1103 I 477 I 626 I 20.29 I
6233 I 3831 1 2402 1 3 5. 46 I
1077 1 842 I 235 1 22.49 V

71 I 44 I 27 I 32.11 I
7358 1 1228 I 613 0 I 5 9. 54 I
1231 I 59 I 1 172 1 6 0. 95 1

I I I I
I I I I
I I I I

16805 I 5040 I 11765 1 3 7. 43 I
I I 1 1
I I I I
I I 1 I

9052 I 3788 1 326 4 I 1 7. 67 I
7142 I 1201 1 3941 1 5 9. 83 I
445 I 51 1 394 I 6 4 . 8 7 1

I I \ I
I I I I

54 I 16 1 39 I 33.51 1
I I I I
1 1 I 1
I 1 1 1

37 I 16 I 21 I 3 1. 67 1
8 I • I 8 1 2 7 . 4 7 I
9 I - I 9 I 4 6. 22 I

M I A S T O

R A Z E M ;................   .

W TYM:

B UDYNKI I B U D O W L E  .................
W TYM B U D Y N K I   ...........

W TYM:
P R Z E M Y S Ł O W E   ..................
H A N D L O W E .  U S Ł U G O W E  I

S K L A D O w O - M A G A Z Y N O w t  ........
M I E S Z K A L N E  . : ..................
S Z K O L N E  I K U L T U R Y .......... .
G O S P O D A R C Z E  . . . . . . . . . . . . . . . .

M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  
ŚRO DKI T R A N S P O R T O W E   ......

W TYM:

p r z e m y s ł  ........ .......................

W TYM,

B UD Y N K I  I B U D O W L E  i ..................
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  ....
ŚRO DKI T R A N S P O R T O W E  .................

r o l n i c t w o  ......; . . . ; ..................

W TYM:

B UD YNKI I B U D O W L E  ;........ .........
M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  ....
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e   ......

M I A S T O

r a z e m ....................................

W TYM:

BUDYNKI I B U D O W L E  ..................
W TYM B U D Y N K I  ...................

W TYM:
P R Z E M Y S Ł O W E   ...................
HA N D L O W E ,  U S Ł U G O W E  I

S K L A D O w O - M A G A Z Y N O W E  .........
M I E S Z K A L N E  . 1 ...................
S Z K O L N E  I K U L T U R Y . . . . . .........
G O S P O D A R C Z E  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  
ŚR ODKI T R A N S P O R T O W E   .............

W TYM:

p r z e m y s ł  ....... ; . . . ; ...................

W TYM:

BUDYNKI I B U D O W L E  ; ...................
M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  ....
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  .............

R O L N I C T W O  .......... ....................

W TYM:

BUD YNKI I B U D O W L E  1 ...................
M A S Z Y N Y  1 U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  .....
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e   .........



I W A R T O Ś Ć  BR U T T O  SRO D K O W  T R W A Ł Y C H  W M L N .Z L ■ I I
STO PIEŃ 1

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E I I N A B Y T Y C H  W LATACH I ZUZYCIA I
I OG O L E M W % I
I I 00 1970 R. 1 197 1 - 1 ) 8 2  R. I 1

M I A S T O  K A L W A R I A  Z E B R Z Y D O W S K A

R * Z E M ..... .............................

W TYM:

BUD Y N K I  I B U D O W L E  ....... ............. .
W TYM BUDYNKI ............ ..........

W TYM:
P R Z E M Y S Ł O W E   ..................
HAN D L O W E ,  U S Ł U G O W E  I

s k l a d o w o - m a g a z y n o w e   ............
MJ E S Z K A L N E  . ; .......................
S Z K O L N E  I K U L T U R Y ...................
G O S P O D A R C Z E

M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  .......
ŚRO DKI T R A N S P O R T O W E  .......... .........

W TYM:

P R Z E M Y Ś L  . . . \ ............. .........

W TYM:

BUD Y N K I  I BUD O W L E  1 .............. ........
M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  ....... .
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ......................

r o l n i c t w o  ..... .................... ........

W TYM,

B UD Y N K I  I BUD O W L E  ; .......................
M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E   .... .
środki t r a n s p o r t o w e  . . . i ....... ...... .

222

1350 I 
I 
I 
I

1117 I 
»69 I 

I 
I 
I

217 1 
161 I 
271 I 

9 I 
190 I 
38 I 

1 
I 
I

516 I 
I 
I 
I

335 I 
159 I 
21 I 

I 
I 
I

. I 
I 
I 
I 
I 
I

M I A S T O  KETY

r a z e m  ..... ..............................

W TYM:

B U D Y N K I  1 B U D O W L E  .......................
W T Y M  BUD YNKI ........................

W TYM,
p r z e m y s ł o w e   ........................
H A N D L O W E -  U S Ł U G O W E  I

S K L A D O W O - M A G A Z Y N O W E   ....
m i e s z k a l n e  ................ .......
S Z K O L N E  I K U L T U R Y .......... .........
g o s p o d a r c z e  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  ........
Ś RO DKI T R A N S P O R T O W E  .....................

W TYM:

p r z e m y s ł   .... , . . . ; .........................

W TYM,

b u d y n k i  i b u d o w l e  : .............. .........
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  ..........
Ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ...................... .

R O L N I C T W O  ..... ; . . . ; .........................

W TYM,

b u d y n k i  i b u d o w l e   ........................
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  ..........
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ............ ........

881 1 
I 
I 
I

799 I
695 I 

1
218 I 

I
94 I

148 I
165 I 

3 I 
80 I 
2 I 

1 
I 
I

407 I 
I 
I 
I

329 I 
76 I 
2 I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I

469 I 
I 
I 
t

318 I 
275 I 

I
5 I 

I
123 I 
13 I 

106 I
6 I 

110 I
36 I 

I 
I 
I

109 I 
1 
I 
I

6 I 
83 I 
19 I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I

I
I
I
I
I

32. 85 I 
I 
I 
I

2 6.94 I 
2 6.00 I 

I
2 6.88 I 

I
2 7. 87 I 
4 4.48 I 
1 3. 18 I 
3 0.34 I 
6 3. 36 I 
50.31 I 

I 
I 
I

5 0. 67 I 
I 
I 
I

4 2. 33 I 
6 7. 62 I 
53. 76 I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
1 
I 
I

14823 I 5340 I »483 I 40. 94 I
I I I I
I I I I
I I 1 I

8600 I 3248 1 5353 I 21 .46 I
6722 I 2669 I 4054 I 18.92 I

I I I I
2826 I 1046 I 1780 I 20.49 I

I I I I
870 I 401 I 469 I 22.21 I

1850 I 721 I 1129 I 15.90 I
565 I 341 I 224 I 21 .14 I
209 1 1 I 267 I 6. 07 I

5837 I 2068 I 3770 I 68. 10 I
336 I 25 I 311 1 61 .03 I

I I I I
I I I I
I I I I

11429 I • 4197 I 7232 I 46. 58 I
I I I I
I 1 I I
I I I 1

5401 I 2118 I 3283 I 22. 26 I
57 30 I 2057 I 3673 I 68.50 I
251 I 23 1 228 I 62.23 I

I I 1 I
I I I 1

917 I 120 1 797 1 25.37 I
I I I I
I I I I
I I w 1

807 I 118 I 689 I 22. 62 I
59 I 1 I 58 1 33. 47 1
50 I 1 I 49 I 60.29 1



' I W A R T O Ś Ć  B R U T T O  S R O D K O W  T R W A Ł Y C H  W M I N ,Z Ł ■ I I

W Y S Z l Z E G O L N I E N I E  i 1 N A B Y T Y C H  W Ł A T A C H  I Z U Z Y C I A  1

I T DO 1970 R. 2 1 9 7 1 - 1 9 8 2  R. 2 I

M I A S T O  M A K Ó W  P O D H A L A Ń S K I

M I A S T O  O Ś W I Ę C I M

r a z e m .....................................i 1280 I 496 I 784 1 2 3 . 6 8 I
i 1 I 1 I

w TYM: I I I I I
I I I I

BUD YNKI i b u d o w l e  ....... ................ I 112 8 I 431 I 647 I 1 9 . 7 4 1
W t y m  b u d y n k i  ........ ................ I 104 4 I 453 I 591 I 19.49 1

w TYM: I I I I I
P R Z E M Y S Ł O W E  l ........... ............. I 109 I 19 I 90 I 14. 58 1
h a n d l o w e , u s ł u g o w e  1 I I I 1 I

S K L A D O w O - M A G A Z Y N O W t  .... '......... I 150 I 55 I 95 I 2 2 . 3 6 1
m i e s z k a l n e  . ; ........................ i 146 I 96 I 50 I 1 4. 77 I
S Z K O L N E  i k u l t u r y ................. . 195 I 163 I 32 I 38.42 I
G O S P O D A R C Z E  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I 23 I 0 I 22 1 1.00 1

M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  ........ I 70 I 9 1 60 I 44.34 I
SPODKI T R A N S P O R T O W E  .... ............ . .. . I 62 I 5 I 57 I 7 2. 16 I

I I I I
W TYM: I I I I 1

I I , I 2 1
P R Z E M Y Ś L  ....... . . . . I . . ....................... I 244 I 53 I 191 I 32.51 I

I I I I I
W TYM; I I I I I

l I 1 1
B UDYNKI I B U D O W L E  ............... ...... . .. . I 185 I 48 I 136 1 27.27 I
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  .......... i 49 I 5 I A5 I 44.41 I
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ....................... i 10 I - I to I 69.01 I

I I I 1
i I I I I

R O L N I C T W O  ...... ............... .*.............. I I - I - I 1
1 I 1 I I

U TYM; I I I I I
I I I 1 1

b u d y n k i  i b u d o w l e  ............ ....... ...... I 1 - I - 1 -■ I
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  .......... i I - I - 1 *■ !
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ................... ....i I - I • I - I

r a z e m ...... ............................... i 55598 2 3 7 6 6 8  I 1 7929 2 46 . 6 0  I
i 1 I I 1

W TYM: I I I 1 I
I 2 I I 1

b u d y n k i  i b u d o w l e  ....... ................ 1 36731 I 26581 I 1 01 50 I 3 2 . 3 3  I
W TYM b u d y n k i  ............. . ......... I 241 89 I 169 80 I 7209 I 25. 77 I

W TYM: I I I I 1
P R Z E M Y S Ł O W E  : ........................ I 7657 I 6271 I 1385 I 29.61 I
H A N D L O W E ,  U S Ł U G O W E  I I I I I 1

S K L A D O w O - M A G A Z Y N O W t  .............. 1 1 63 7 I 983 I 6 54 I 27. 25 I
M I E S Z K A L N E  . ; . ....... ............. ...I 9 3 1 2 I 5 7 7 7  I 3535 1 21. 59 2
s z k o l n e  i k u l t u r y . ................... I 801 I 660 I 142 I 2 3 . 7 0  I
g o s p o d a r c z e  . . . . . . . . . . . . . . . . ........ I 194 I 147 I 47 I 2 7 . 6 0  I

M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  .... ...I 15381 I 1 0 3 6 6  I 5015 1 7 7 . 0 0  I
ŚRODKI T R A N S P O R T O W E  ..................... I 2 89 4 I 720 1 2 17 4 1 5 7 . 9 8  I

I I I I 1
W TYM: I I I I I

I I I I I
P R Z E M Y Ś L  ....... ; . . . ; ................. ....... I 424 90 I 3 0 5 0 3  I 1 1 9 8 6  I 5 2 . 4 6  1

I I I I 1
W TYM: I I I 1 I

I I 1 I I
BUDYNKI I B U D O W L E  ’........ ................ I 2 50 16 I 19481 I 5 53 5 I 3 6. 10 I
M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  .......... I 1 51 56 I 1 0 3 1 5  1 4842 I 7 7 . 2 6  I
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ....... ................ i 1820 I 707 I 1113 I 5 9 . 8 8  I

i I 1 1 1
I 1 I I 1

r o l n i c t w o  ...... ; . . . ; ..................... ....i 27 I 17 I 10 I 2 2 . 7 0  I
i I I I 1

W TYM: I I I I I
I I 1 1 I

B UDYNKI I B U D O W L E  ;........................ I 23 I 17 I 6 I 2 1 . 3 6  1
M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  .......... I 1 1 0 I 1 I 2 1. 79 1
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ........... ............i 2 I I 2 1 3 9 . 0 0  I



I W A R T O Ś Ć  BR U T T O  S R O D K O W  T R W A Ł Y C H  W MLN .ZL. 1 I
STO PIEŃ I

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E I I N A B Y T Y C H  W LAT ACH I ZUZVCIA I
I O G O L E M  I----------- ---- ----------- --- 1 W % I
I I DO 1970 R. I 1971-1 982 R. I 1

MI A S T O S K O C Z O W
I
I
I

r a z e m  ..... .............................. i 12825 T 3460 1 9365 I 32.81
1
I

I I 1 1 1
W TYM: I I I 1 1

I I I I I
B U D Y N K I  I B U D O W L E  ....... ................ I 922 9 I 2 76 7 I 6462 I 19.11 I

w t y m  b u d y n k i  ............ ............I 7702 I 2 343 I 5359 I 18.89 I
W TYM: I I I I I

P R Z E M Y S Ł O W E  .......................... I 3762 I 755 I 300 7 1 15. 67 I
HANDLOWE , U S Ł U G O W E  I I I I I Y

S K L A D O W O . M A G A Z Y N O W E  .............. I 574 I 222 I 352 I 1 8. 80 I
m i e s z k a l n e  ........................... i 2368 I 1028 I . 1340 I 2 4. 37 1
S Z K O L N E  I K U L T U R Y .................... I 251 I 170 I 81 I 2 8.79 I
g o s p o d a r c z e  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . i 33 I 21 1 11 I 16.89 I

M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  ........ I 3264 I 676 I 2 58 8 1 68. 40 I
ŚRODKI T R A N S P O R T O W E  ..................... I 269 I 17 I 252 I 6 1. 14 I

I I I 1 I
W TYM: I I 1 I I

I I I I I
P R Z E M Y Ś L  ........ . . . ; ........ ................ I 886 5 I 2 026 I 6839 I 36.28 1

I I 1 I
W TYM: I I I I I

I I 1 1
BUD Y N K I  I BUD O W L E  ; ........................ I 5583 I 1362 I 422 2 I 16.92 I
M A S Z Y N Y  i U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  .......... I 3081 1 655 I , 2426 I 69.44 I
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ....................... i 145 I 9 I 136 1 6 1. 78 I

I I I I
i , I I 1 I

r o l n i c t w o  ..... .............................. i 596 1 39 I 558 I 14. 85 1
i I 1 I I

W TYM, I I I I 1
I I I I

B U D Y N K I  1 BUD O W L E  1 ......... ............... I 507 I 35 I 473 I 7.25 I
M A S Z Y N Y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  .......... I 57 I 3 I 54 I 4 9.64 I
ŚRODKI T R A N S P O R T O W E  ........................ I 30 I 1 I 29 I 73.09 I

r a z e m  ..................
W TYM:

B U D Y N K I  I B U D O W L E  .............
W T Y M  BUDYNKI . .............

W TYM:
P R Z E M Y S Ł O W E  '...............
HA N D L O W E ,  U S Ł U G O W E  I

S K L A D O w O . M A G A Z Y N O W E  ....
M I E S Z K A L N E  .\....... .......
S Z K O L N E  I K U L T U R Y ..........
G O S P O D A R C Z E  : ..............

M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  
ŚR O D K I  T R A N S P O R T O W E  ...........

W TYM:

p r z e m y s ł  .................. .........

W TYM:

BUD Y N K I  I BUD OWLE ; ..............
M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  .
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  .............

R O L N I C T W O  ..... ....................

W TYM,

b u d y n k i  i b u d o w l e  ; . . . . . .........
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  . 
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e    ...........

STO S T R U M I E Ń

I 384 I 
I I

108 I 
I

I I 
I I 
I 312 I

I
105 I

I 273 I 103 I

I 95 I 8 I
I I 
I 87 I 65 I

I
I 19 I 6 1
I 2 I 0 I
I 50 I 2 I
I 21 1 
I I

0 I 
I

1 I 
I I 
I 188 I --

I
I
1

I I 
I I 
I 140 I

1
1

I 39 I m I
I 9 I I

1
I I 

I I
-

I
I
I

I I I
I

• I
- 1

277 I 
I 
I 
I

207 I
169 I 

I
8 7 I 

I
22 I 

I
13 I 
2 I 

48 I 
21 I 1 

I 
I

1 8 8  I 
I 
I 
I

140 I 
39 I 
9 I 

1 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I

I
I
I
I
I

2 4. 52 I 
1 
1 
I

I Z . 14 I 
1 9. 54 I 

I
1 2. 34 I 

I
2 Z. 95 I 

I
4.52 I 

1 3.20 I 
5 2.23 I 
6 6.70 I 

I 
I 
I

2 0. 44 I 
I 
I 
I

10.19 I 
48. 93 I 
55. 42 1 

I 
1 
I 
I 
1 
I 
I 
1 
I



TABL. 4 W A R T O Ś Ć  BR U T T O  S R O O K U W  T R W A Ł Y C H  W G O S P O D A R C E  U S P O Ł E C Z N I O N E J  W O J E W Ó D Z T W A  W E D Ł U G  MIAST I GMIN 
W C E N A C H  Z 1 I 1063 R. /C. D.Z

I W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

I W A R T O Ś Ć  BR U T T O

I 1 
I O G O L E M  I- 
I I

S R O O K O W  T R W A Ł Y C H  W M L N . Z L .  I 
N A B Y T Y C H  W L A T A C H  I 

DO 19Z0 R. I 1 9 7 1 - 1 9 6 2  R, I

S T O P I E Ń  1 
Z u ż y c i a  i
W X I

M I A S T O  S UC HA B E S K I D Z K A

i r a z e m ......; . . . ; ............... I 149 3 I 1611 I 3 5 . 3 7  I
I I I

I W TYM: I I I 1
1 I I I

I BUD YNKI I B U D O W L E  .............. I 1414 I 1009 I 2 8 . 3 7  I
I W TYM B U D Y N K I  .... .......... I 1200 I 877 I 2 3 . 6 7  I
I W TYM: I I I I
I P R Z E M Y S Ł O W E  1............... I 229 I 81 I 2 5 . 4 4  I
I H A N D L O W E ,  U S Ł U G O W E  1 I I 1 1
1 S K L A D O w O . M A G A Z Y N O W E  ..... I 117 1 73 I 30. 44 I
I M I E S Z K A L N E  .................. I 419 I • 631 I 1 9 . 2 2  I
1 S Z K O L N E  I K U L T U R Y ........... I . 22» I • 1 3 0 . 2 2  I
I G O S P O D A R C Z E  ................ 1 22 I 28 1 34. 73 I
I M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E 1 73 I 198 I 59. 84 I
I ŚRODKI T R A N S P O R T O W E  ............ I 6 1 393 1 60. 59 I

I I I 1
I W TYM: I I I I

I I I I
i p r z e m y ś l  .......... . I 303 I 248 I 3 8 . 9 2  I

I I I I
I W TYM: I 1 I I

I I 1
I BUD Y N K I  I B U D O W L E  ; ............ . I 240 i 85 I 23. 61 I
I M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  .. I 62 I 149 I 6 0 . 9 3  1
i ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ........... . I 1 I 12 I 6 3 . 0 3  I

1 I I
I I I I

I r o l n i c t w o  ...... ........... ........ I 3 i 4 I 28. 91 I
I I I 1

I W TYM: I I 1 I
1 1 1 I

1 BUD Y N K I  1 B U D O W L E  I ............ . I 3 I 2 I 1 6 . 2 7  I
I M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E I 0 I 0 I 32. 45 I
i ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ............ . I 1 I 2 I 52.91 I

M I A S T O  SZC Z Y R K > -

I R A Z E M ...... . . . . i . . . . . ........... 291 214 I 3 4 . 6 5  I

I W TYM: I

I B U D Y N K I  I B U D O W L E  .............. 235 108 I 2 7. 03 1
I W TYM B U D Y N K I  ............... 229 54 I 2 7 . 4 4  I
1 W TYM: I I

• 1 I 4.18 I
I H A N D L O W E ,  U S Ł U G O W E  I I I
1 S K L A D O W O - M A G A Z Y N O W E  ...... 1 1 I 1 7. 32 I
I M I E S Z K A L N E  , ; . . . . ........... 39 - I 3 1 . 7 7  1
I \  S Z K O L N E  I K U L T U R Y ........... 'I 31 8 I 2 6 . 1 6  I
I G O S P O D A R C Z E  . . . . . . . . . . . . . . . . ........ I 8 0 7 I 7.51 I
i m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e 50 56 I 4 9 . 9 2  1
I ŚRODKI t r a n s p o r t o w e  ............ 6 47 I | 5 5. 59 I

I W TYM: I I
I

I P R Z E M Y Ś L  ....... ............. ........ - - 1 -

1 W TYM, 1 I

I B U D Y N K I  I B U D O W L E  i........ . ...... . - I • • 1
I M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  .. • • I * I
i środki t r a n s p o r t o w e  ...... . I

1 j
i r o l n i c t w o  ...... ; . . . ; . . . . . . . . . . . . . - -

II| -
1 W TYM, I 11
I BUD Y N K I  I B U D O W L E  ................. m - I .
i m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e « “ 1 ■ I
i ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  .............. • • 1 1



w y s z c z e g ó l n i e n i e

w a r t o ś ć  b r u t t o  s r o d k o w  t r w a ł y c h  W HUN . Z Ł .

UG O L E M
1
I —  
I

n a b y t y c h l a t a c h

DO 1970 R. I 1 9 7 1 - 1 9 8 2  R. |

I 1
I STO P I E Ń  I
i Z u ż y c i a  i 
i w x i

I

MI A S T O  US T R O Ń

R A Z E M ..... .............................. 1 4326 I 1194 I 3131 I 21 .69 1
I I I I I

W TYM: I I I I I
I I I 1 1

BUD YNKI I B U D O W L E  .................... . 3807 I 1161 I 2646 I 16. 24 I
W TYM BUD YNKI ......................... I 3405 I 1074 I 2330 I 15. 75 I

W TYM: I I I i I
PR Z E M Y S Ł O W E  : ........................ 1 226 I 134 I 91 I 20.25 1
H A N DLOWE , U S Ł U G O W E  I 1 I I 1 1

S K L A D O w O . M A G A Z Y N O W E  .......... ....I 475 I 180 I 296 I 22. 69 I
m i e s z k a l n e  ........................ i 1390 I 490 I 899 1 15.48 I
S ZK O L N E  I K U L T U R Y . ....... ............ I 286 I 113 ! 173 I 15.41 I
G O S P O D A R C Z E  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . i 179 I 73 I 106 1 23. 25 !

M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  ........ I 346 I 29 1 318 I 60. 74 I
ŚRODKI T R A N S P O R T O W E  ........... ......... I 137 I 4 1 132 I 66. 65 I

I I 1 1 I
W TYM: I I I I I

I I I l 1
P R Z E M Y S Ł  ; ........................ I 75 I 40 I 35 I 38.78 I

I 1 I 1
W TYM; I I I I 1

I I 1 1 I
B U D Y N K I  I B U D O W L E  ; ........................ I 49 I 33 I 16 I 25. 26 I
M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  t e c h n i c z n e  .......... I 22 I 7 I 15 I 66. 34 1
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ....................... i 3 I - 1 3 1 4 6. 17 I

I I t 1
i I I I 1

R O L N I C T W O  ..... .............................. I 668 I 169 I 498 1 31.85 I
I I I I 1

W TYM, I I I 1 I
I I I I

BUD Y N K I  I BUD O W L E  ; ........................ I 433 I 156 I 276 I 1 1.39 1
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  .... .....i 174 I 9 I 164 I 7 3. 26 I
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ........................ i 57 I 4 I 53 I 5 9.19 I

I

MI A S T O W A D O W I C E
I
I
I

r A Z E M ..... .............................. i 9425 I 3103 I 632 2 I 33.21
1
1

I 1 I I
W TYM: I I I I I

I I I I I
B UDYNKI 1 B U D O W L E  ........................ I 6565 I 2881 I 3684 1 20.31 I

W TYM BUD YNKI ........ ................ I 5785 1 263 8 I 3 14 7 I 19.92 I
W TYM: 1 I I 1 I

P R Z E M Y S Ł O W E  1 ........................ I 1183 I 321 I 862 I 14. 64 I
H AN D L O W E ,  U S Ł U G O W E  I ' I I I I

23.85
I

S K L A D O w O . M A G A Z Y N O W E  .............. I 802 I 388 I 415 I I
M I E S Z K A L N E  . ' .................... ....I 2206 I 885 1 1321 1 15.14 I
SZK OLNE I K U L T U R Y .................... I 470 I 393 I 77 I 31. 10 I
g o s p o d a r c z e  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . i 33 I 7 I 25 1 22.41 1

M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  ........ I 1767 I 184 l 1583 I 6 1. 74 1
ŚRODKI T R A N S P O R T O W E  ..................... I 995 I 37 1 958 I 65.14 I

I I I I t
W TYM: I I I I I

I I 1 1 I
p r z e m y s ł  ..... ............ ................... i 2892 I 455 I 2437 I 39.34 I

i I 1 1 I
W TYM, I I l 1 I

I I I I I
b u d y n k i  i b u d o w l e  ; ........................ i 1430 I 358 I 10 73 I 16.76 1
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  .......... i 1326 I 95 I 1231 I 60. 37 I
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ............ .......... i 81 I 2 I 79 I 70.49 1

i I 1 1 I
i I I I I

r o l n i c t w o  .......... .......................... i 169 I 71 I 97 1 31.44 I
i i I 1 1

W TYM, I I I I I
I I I I

BUD Y N K I  1 B U D O w LE .......................... I 99 1 69 I 30 I 18.74 I
m a s z y n y  1 u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  .......... 1 30 I 1 I 2» I 39.30 I
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ............ .......... i 39 1 1 1 37 1 57. 26 1



1 WAR T O Ś Ć  B R U T T O  S R O D K O W  T R W A Ł Y C H  W MlN .ZLu I 

w y s z c z e g ó l n i e n i e  i i n a b y t y c h  w  l a t a c h  i z u z y c i a
I OG O L E M  I y  |
I I DO 1970 R. 1 1 9 7 1 - 1 9 8 2  R. I

M I A S T O  W I L A M O W I C E

R A Z E M  ........................
W TYMi

BUD YNKI I B U D O W L E   ............ .
W TYM BUD YNKI .................. . ... .

W TYM:
P R Z E M Y S Ł O W E  : ......... ..............
H A N D L O W E ,  U S Ł U G O W E  I.

S K L A D O w O - M A G A Z Y N O W E  ........ .
M I E S Z K A L N E  . : .... ..................
S Z K O L N E  I K U L T U R Y ...................
G O S P O D A R C Z E  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  .......
ŚR ODKI T R A N S P O R T O W E   ..............

W TYM:

P R Z E M Y Ś L  ....... . . . . i ........................

W TYMi

BUD YNKI I B U D O W L E  ; .......................
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  ........ .
ŚRODKI T R A N S P O R T O W E  ......................

r o l n i c t w o  ...... .............................

W TYM,

B UD YNKI I B U D O W L E   .......................
M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  .........
Ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e   .............. .

I 368 I 91 I 277 1 21 .61
1 I I
I I I
I 1 I

I 297 I 90 I 207 I 14.20
i 203 I 79 I 124 I 15.12

1 I I
I 1 I
I I I

I 81 I 47 I 35 I 22.23
I 2 I 2 I - 12.29
I 3 I 3 I • 2 7.23
I 44 I 6 I 36 I 1 4.93
I 32 I 1 1 31 I 4 0.66
I 37 I • I 37 I 63.11

I I I
I I I
I I I

I I - I - I -
I I
I I I
I I I

I - I - I - I -
I I » I — I -
I I — I • I -

I I I
I I I

1 192 1 16 I 176 I 2 5.86
I I I
I I
1 1 I

I 127 I 16 I 111 I 12.60
I 31 I - I 31 I 3 8. 62
I 35 I - 1 35 I 6 3. 28

M I A S T O  WISŁA

R A Z E M ...... ......................

W TYM:

BUD YNKI I B U D O W L E   ......... .
W TYM BUD Y N K I  ................

W TYM:
P R Z E M Y S Ł O W E  ; ....... .
H A N D L O W E ,  U S L U U O w E  I

S K L A D O w O . M A G A Z Y N O W E  ......
M I E S Z K A L N E  . ; .............. .
S Z K O L N E  I K U L T U R Y ...........
g o s p o d a r c z e  . . . . . . . . . . . . . . . .

M A S Z Y N Y  1 U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  
ŚRO DKI T R A N S P O R T O W E  .... .......

W TYM:

p r z e m y s ł  ....... .............. .......

W TYM,

BUD YNKI I B U D O W L E   ........ .......
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ..............

R O L N I C T W O  ...... ; . . . : ................

W TYM,

1 86 6 I 
I 
I 
I

168 4 I 
133 2 1 

I
141 I 

I
115 I
163 I
2 2 7  I 
31 I

125 I 
54 I 

I 
I 
I

263 I 
I 
I 
I

162 I 
85 I 
16 I 

I 
I

1 I 
I 
I 
I

1 I
0 I 

I

1 06 2 I 
I 
I 
I

"1045 I 
8 8 3  I 

I
51 I 

I
53 I 

124 I 
193 I
24 I
14 I 
2 I 

I 
I 
I

29 I 
I 
I 
I

19 I 
9 I 
1 I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
1 
I

804 I 28. 88
I
I
I

6 38 I 26.32
449 I 25.13

I
90 I 1 6. 34

I
62 I 2 1. 93
39 I 4 5.99
34 I 1 6.82
7 I 5 8.00

111 I 4 9. 92
52 I 5 8. 27

I
I
I

2 34 I 2 9. 98
I
1
1

1 43 I 17.03
77 I 4 7. 34
14 I 68.21

1
I

1 I 4 6 . 7 3
I
I
I

1 I 51 .06
0 1 29.83

I -



WAR TOŚĆ B R U T T O  SRO O K O W  T R W A Ł Y C H  W MŁN.ZL. I I

1 N A B Y T Y C H  W LAT ACH " I ZUZYCIA I
OG O L E M  ] j W X 1

i I DO 1970 R. I 197 1 - 1 9 8 2  R. 1 I

M I A S T O ZATOR
I
I
I
I

r a z e m  ..... .............. ........... 1252 I 592 I 660 I 33. 15
I
I

I I I I I
W TYM: 1 I I I I

I I I I I
B UD YNKI I BUD O W L E  ............. . 114 0 I 581 I 559 I 31. 47 I

W TYM BUDYNKI ............. ....... 518 I 354 I 165 I 32.51 I
W TYM: I I I I I

p r z e m y s ł o w e  ..................... 24 I 2 1 23 1 17. 92 I
h a n d l o w e , u s ł u g o w e  1 I I I I 1

S K L A D O W O - M A G A Z Y N O W E  ........ 131 I 55 I 76 I 27. 94 I
m i e s z k a l n e  ....................... 174 I 158 I 16 I 40.70 1
S Z K O L N E  1 K U L T U R Y . . . . , .......... 85 I 70 I 16 1 28.11 I
g o s p o d a r c z e  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • . . I 42 I 28 I 14 I 41, 50 I

M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  .... 51 I 6 I 46 I 42.49 I
ŚRODKI T R A N S P O R T O W E  ................ 51 I 2 I 49 1 54.51 I

I I I I I
W TYM: I I I I I

I I I I I
P R Z E M Y S Ł  . ... ...................... 39 I 14 I 24 I 24. 04 I

1 I I 1 I
W TYM: 1 1 1 I I

I I I I I
BUD YNKI I BUD O W L E  ; ............ ....... 25 I 12 I 13 I 1 7.73 I
M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  ..... 3 I 2 I 1 I 72.44 !
ŚRO DKI T R A N S P O R T O W E  ................... 7 I - I 7 I 12. 92 I

I I f I I
I I I 1 I

r o l n i c t w o  ......; . . . ; .............. ...... 915 I 418 I 497 I 34.93 I
I I I I f

W TYM: 1 1 I 1 1
I I I I I

BUD YNKI I B U D O W L E  i .................... 827 I 410 I 416 1 53.23 I
M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  ..... 41 I 3 1 39 1 36.73 I
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ................... 41 I 2 I 39 I 61. 23 I

1

M I A S T O ŻYWIEC
I
I
I

R a Z E M .... ........................... 2 2 5 4 4 I 10042 I 12503 1 43. 92
I
I

I I I I I
W TYM: I I I I I

I I I I I
BUD Y N K I  i b u d o w l e  ................... 13823 I 7637 I 6186 I 28.35 I

W TYM BUD YNKI .................... 11199 I 6161 I 5037 I 27. 25 I
W TYM: I I I I I

P R Z E M Y S Ł O W E  : .................... 387 9 I 2424 I 1455 I 32. 58 I
H A N D L O W E ,  U S Ł U G O W E  I I I I I

22. 97
I

S K L A D O W O . M A G A Z Y N O W E  .......... 1224 I 531 1 693 I I
M I E S Z K A L N E  . ; .... ............... 3110 I 1651 1 1459 I 21.39 1
S Z K O L N E  I K U L T U R Y ............... 1075 I 632 1 443 I 34.45 I
G O S P O D A R C Z E  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • • . I 125 I 72 I 51 I 44. 04 I

m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  T E C H N I C Z N E  .... 7270 1 236 2 1 4 908 1 69. 94 I
ŚRODKI T R A N S P O R T O W E  .......... . 1354 I 43 I 1312 I 61.32 I

I 1 1 1 r
w TYM: 1 I I i

I I I 1 i
P R Z E M Y Ś L  ....... ............... .......... 145 56 i 6885 I 7671 1 52.00 i

I I I I i
W TYM: I I ' I 1 i

1 1 I I i
b u d y n k i  i b u d o w l e  ; .................... 7349 I 4639 I 2710 I 34.19 i
M A S Z Y N Y  i U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  ..... 6755 I 2227 I 4328 1 70. 74 i
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ........... ....... 405 I 19 I 386 I 38.66 i

I I 1 I i
I I I I i

R O L N I C T W O  .......... ; ........ ........... 134 i 28 I 106 I 24.72 i
I i I I i

W TYM: I i I 1 i
I i 1 1 i

b u d y n k i  i b u d o w l e  .................... . 106 i 27 I 79 1 17.81 i
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  ..... 7 i 0 I 7 I 44, 89 t
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ................... 20 i 0 I 19 I 54,28 i



I WAR T O Ś Ć  B R U T T O  S R O D K O W  T R W A Ł Y C H  W MŁN . Z L .  I
W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E  I I N A B Y T Y C H  W LA T A C H  I ZUZ Y C I A

I O G O L E M  I “ - ---- . . . . . . . . ---   —  --- - - - - - I  w \
I I DO 1970 R. I 1971-198«! R, I

GMI NA A N D R Y C H Ó W

r a z e M .......;,..;............ ,.......... 693 I 110 I 583 I 17.05
i I I I

w TYM: i I I I
I I 1 1

BU D YNKI 1 B U D O W L E  ................... 591 I 105 1 486 I 1 0 . 4 7
W TYM b u d y n k i  .................... 463 I 75 i 388 I 7.43

w TYM: i I I I
P R Z E M Y S Ł O W E  1 ..................... 22  I 15 I 7 I 14. 53
H A N D L O W E ,  u s ł u g o w e  I i I I I

SKLADOwO.MAGAZYNOWE ......... 7 I 0 ! 6 I 1 3. 36
M I E S Z K A L N E  ....................... I - 1 I -
S Z K O L N E  I K U L TURY. ................. I - I I -
G O S P O D A R C Z E  .................... , ,, , i 388 I 50 I 338 I 6.31

m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  T E C H N I C Z N E  .... 47 I * 1 43 I 49.55
ŚRO DKI T R A N S P O R T O W E  ................... 50 I 1 1 48 I 60.89

i I I I
w TYM: i I I 1

i I I I
P R Z E M Y Ś L  ........... ; ..................... 38 I 21 1 16 I 3 5 . 9 7

i I I I
W TYM: i I I I

i I I I
BUDYNKI I B U D O W L E  ; .................... 20  I 18 1 3 I 17.99
M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  ...... 14 I 4 I 11 1 61 .23
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ............. . 3 1 0 I 3 I 16.02

i I I 1
i I I I

R O L N I C T W O  ...... .......................... 6 55 1 89 1 567 1 15 . 9 6
i 1 I I

W TYM; I I ! I
I I I I

BUDYNKI I B U D O W L E  ; .......... ......... 571 I 87 1 484 I 1 0,20
M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  t e c h n i c z n e  ...... 33 I 0 I 32 I 4 4. 44
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ................... 46 I 1 I 45 I 6 2. 68

G MI NA B RENNA

r A z E M ...... ; . . . ; .................... 868 I 254 I 613 I 2 2. 66
I I I 1

w TYM: I I I I
I I I I

BUD YNKI I B U D O W L E  .................. 789 I 249 I 539 1 18.73
W TYM BUD Y N K I  ................... 662 I 2 37 I 425 I 18.61

w TYM: I I 1 I
P R Z E M Y S Ł O W E  1 .......... ........ 53 I -■ I 53 I 1 0. 59
H A N D L O W E ,  U S Ł U G O W E  I I I 1 I

S K L A D O w O . M A G A Z Y N O W E  ......... 102 I 65 I 37 I 2 4. 74
M I E S Z K A L N E  ................... 82 I 21 I 61 I 1 7.90
S Z K O L N E  I K U L T U R Y .............. 113 I 107 I 6 I 2 8 . 8 6
G O S P O D A R C Z E  : ................... 194 I 33 1 161 I 1 6. 56

M A S Z Y N Y  I U K Z A D Z E N 1 A  T E C H N I C Z N E  ... 37 I 2 I 35 I 5 4. 04
• ŚRODKI T R A N S P O R T O W E  ................ 39 I 3 1 36 I 71.09

I I I I
W TYM: I I I I

I I I I
p r z e m y s ł  ....... ; . . . ; .................... I . I - I -

I I 1 I
W TYM, I I 1 I

I I I
BUDYNKI I B U D O W L E  1 ............. . I • 1 . I •
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  .... I - 1 • I -
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  .................. l • 1 - 1 -

I I I I
I I 1 I

R O L N I C T W O  .......... ..................... 535 I 60 I 475 I 20. 94
I 1 I

W TYM, 1 I I 1
I I I 1

b u d y n k i  i b u d o w l e  ; ................... 471 I 57 1 414 i 14. 84
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  .... 28 I 1 I 28 1 56. 12
SPODKI T R A N S P O R T O W E  .................. 34 I 3 I 31 1 74. 83



I W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

i

i
i
i

W ARTOŚĆ

OG O L E M

BRU TTO

I
1-
I

S R O D K O W  T R W A Ł Y C H  W M L N .

N A B Y T Y C H  W LAT ACH 

DO 1970 R. I 1 9 7 1-198 2
1 

• 
•

• 
• • 

1 
•

1 N 
| 

I

STO PIEŃ I
z u z y c i a  i
W X I

G MI NA B R Z E Ź N I C A

i r a z e m ..... ........................ *96 I 180 I 316 I 25.22 I
I I 1

I W TYM: I I 1 I
I I I

I BUD Y N K I  I BUD O W L E  ................ 383 I 177 I 206 I 18.70 1
I W t y m  b u d y n k i  .................. 35* I 175 I 178 I 18.67 I
I W TYM: I I I I
I P R Z E M Y S Ł O W E  ................... 20 I 16 I 3 I 27.56 I
I HAN D L O W E ,  U S Ł U G O W E  I I I I I
I S K L A D O w O . M A G A Z Y N O W E  ........ 86 I 15 I 72 I 20.22 I
I M I E S Z K A L N E  . ; .................. 25 I 9 I 16 I 8.46 I
I S Z K O L N E  I K U L T U R Y ............. 105 I 105 I -  , I 24.78 I
5 g o s p o d a r c z e ...... I 38 I 3 I 35 1 7.68 I
I M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E *7 1 3 I ** I 37.01 I
I ŚRODKI T R A N S P O R T O W E  .............. 65 I 65 I 54. 72 I

I I I I
I W TYM: 1 I I

I I I I
I P R Z E M Y Ś L  ... ... . . . . .  1 ........ ......... - I - I - I

I W TYM; I I I I
I 1 I I

I BUD YNKI I B U D O W L E  1 ............... - I - I I
1 M A S Z Y N Y  i U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  .... - I - I - I
i ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ................ - 1 - I I

I I 1 I
I I I I

i r o l n i c t w o  .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 212 I 7 I 20* I 26.83 I
I I I I

I W TYM: I I I
I I I I

i b ud ynki i bud o w l e  ; . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112 I 6 I 106 I 10.03 I
I M A S K Y N Y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  . . . . 41 I 1 I *0 I 32.90 I
i środki t r a n s p o r t o w e  . . . . . . . . . . . . . . . . 57 I 57 1 55.47 I

G MI NA B U D Z Ó W

I R A  Z E M ..... . . .. ; . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 119 I 73 I *6 II 33.80 I

1 W TYM: I I I I

I BUD Y N K I  I B U D O W L E  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 I 73 I 2* I 29. 45 I
I W TYM BUDYNKI .................. 97 I 73 I 2* I 29. 45 I
I W TYM: I I I 1
I P R Z E M Y S Ł O W E  I ......... ........ • 1 1
I H A N D L O W E ,  U S Ł U G O W E  I I 1 I 1
I S K L A D O W O . M A G A Z Y N O W E  ........ • I I
I M I E S Z K A L N E  . ; ........ ......... 1 I 1 I I 24.10 I
I S Z K O L N E  1 K U L T U R Y . . . . . . . . . . 66 I 51 I 15 I 34.91 I

g o s p o d a r c z e  . . . . . . . . . . . . . . . . . . A 1 t A 1 1 I 10 I 8 I 2 I 25,73 I
I M A S Z Y N Y  i U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E 5 I 0 I 5 I 32.51 I
1 ŚRODKI T R A N S P O R T O W E  . . . . . . . . . . . . . . 17 II U I I 17  1 

I
5 8, 67 I

: w TYM: I 1|
I
1

I
|

I P R Z E M Y Ś L  .... .. . f ..................... I
I
|

- I
1

-

W TYM, I II II II
I BUD Y N K I  I B U D O W L E  ; .................. - I - I I
i m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  .... ■ I I
i ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ................

I * I
I

I
I

i r o l n i c t w o  ......; . . . ; ................. .
I

30
II
I

I
7 1 

|
1

22 I
I

42.62 I

W TYM, I I II I
|

i BUD YNKI I BUD O W L E  1 . ................ 9 I 7 I 2 1 24.32 I
1 m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  .... 5 I 0 I 5 I 32.51 I
i ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ................ 15 I 0 I 1 5 1 57,20 I



I W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E
i
i
i
i

W AR T O Ś Ć  B R U T T O  S R O D K O W  T R W A Ł Y C H  W M L N .Z L .
I N A B Y T Y C H  W LAT ACH 

I DO 1970 R. 1 1 9 7 1 - 1 # # Z  R.

1
•1
I

■I
1

t
S T O P I E Ń  I
z u ż y c i a  i 
w % 1 

i

GMINA CHYBIE
t
i
i
i

I R A Z E M ............................ 1110 I 677 I *33 1
i

2 5.29 I
I I 1 I I

I W TYM: 1 T 1 1 1
I I I I I

I BUD YNKI I B U D O W L E  ....... ....... 1019 1 665 I 35* I 2 2. 40 I
1 W TYM BUD YNKI ................ 603 I 302 I 301 t 2 3. 96 I
1 w TYM: 1 I I 1 I
I P R Z E M Y S Ł O W E  ; ............... 11* I 3 i 111 1 9.42 I
I h a n d l o w e , u s ł u g o w e  i I I I 1 I
I S K Ł A D O w O . M A G A Z Y N O W E  ...... 81 I 28 1 53 1 2 6. 50 I
i m i e s z k a l n e  . ; ................ 111 I 70 I *1 1 2 7. 53 1
I S Z K O L N E  I K U L T U R Y . ..• ....... 175 I 112 1 63 I 24.31 I
I G O S P O D A R C Z E  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I *5 I 32 I 12 I * 6. 19 I
I M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E ....'. ...I *5 I 5 I *0 1 51. 70 I
I ŚRODKI T R A N S P O R T O W E  ............ 37 I i I 3* I 63.93 I

I I I 1 1
I W TYM: I I I I I

I I I I I
I P R Z E M Y Ś L  ................ - I - 1 • I

I I I 1 I
I W TYM: I 1 I 1 I

I I I 1 I
I BUD YNKI I B U D O W L E  : ................ - I • - 1 - I
i m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e - I I - I
i ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  .............. - I I - I

I I I I
I I I I

I R O L N I C T W O  ...... ...................... 810 I *77 I 333 I 2 4 . 2 7  I
I I I I I

I W TYM: I I I I I
I I I I I

I BUD YNKI I B U D O W L E  ; .... ........... 727 I *67 I 259 I 2 0. 48 I
i m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e 42 I 4 I 38 I 5 1 . 2 7  I
i ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ............ . 33 I 2 I 31 I 6 3 . 2 *  I 

1
GMI NA C Z E R N I C H Ó W

I
I
I

i r a z e m ...... ...................... 1 52 98 I 10 56 I 1*2*2 I 1
1 6.2* I

I I I I I
I w TYM: I I I 1 I

I I I I 1
I BUD YNKI I B U D O W L E  .............. 12831 I 717 I 121 15 1 1 5. 36 I
I W TYM BUD YNKI . ........ ...... 551 I 122 I *29 1 1 3. 89 1
I W TYM: I I I I I
I P R Z E M Y S Ł O W E  ; ................ 17* I 48 1 126 I 1 4. 23 I
1 H A N D L O W E ,  U S Ł U G O W E  I I I I I
I S K L A D O w O . M A G A Z Y N O W E  ...... 52 I 6 I *6 I 1 7. 53 I
I M I E S Z K A L N E  . ; ................ 107 I 2* I 83 I 17.75 I
I S Z K O L N E  I K U L T U R Y ........... *& I 33 I 11 1 2 3. 56 I
I G O S P O D A R C Z E  . . . . . . . . . . . . . . . . ........ I 10 I 1 I , 9' I 5 3.23 I
i M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E 2 ** 7 I 339 b *109 I 20.61 I
I ŚRODKI T R A N S P O R T O W E  ............ 16 I 0 1 15 I * 6. 55 I

I I I 1 I
I W TYM: I I I 1 I

I I I I I
i p r z e m y s ł  ....... ...................... 151*5 I 1015 I 1*130 I 16. 15 I

I I I 1 I
I W TYM: I I 1 I I

1 I I I I
I BUD YNKI I B U D O W L E  ; . . ............. 126 92 I 676 I 1 *0 16 I 15. 28 I
I M A S Z Y N Y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e 2**2 I 339 1 *10* I 2 0 . 5 6  1
I ŚRODKI T R A N S P O R T O W E  .............. 8 I 0 I 7 1 38. 98 I

I I I I I
I I I I 1

i r o l n i c t w o  ......; . . . ; ................ 28 I m I 28 1 23. 45 I
I I I I I

I W TYM: I I I I I
I I I 1 I

I BUD YNKI I B U D O W L E  : ................ 16 I • I 16 I * - 7 2 ii m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e * I - 1 * I 36.19 I
i ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  .............. 8 I - I 8 I 53.75 1



1 WAR TOŚĆ b r u t t o  s r o d k o w  t r w a ł y c h  w m l n . z l . i i

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E I N A B Y T Y C H  W LATACH 1 ZUZ YC1A I

I I 00 1970 R. I 197 1 - 1 9 8 2  R. I 1

G M I N A  D Ę B O W I E C

r a z e m ..... . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

W TYMI

B U D Y N K I  I BUD O W L E   .... ........
w t y m  b u d y n k i  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

W TYMI
P R Z E M Y S Ł O W E  ; ........ ...............
HAN D L O W E ,  U S Ł U G O W E  I

S K L A D O W O - M A G A Z Y N O W E  .............
M I E S Z K A L N E  . : .......................
S Z K O L N E  I K U L T U R Y ...................
g o s p o d a r c z e  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  .......
ŚRO DKI T R A N S P O R T O W E  ....................

W TYMI

P R Z E M Y Ś L  ..'.... .............................

W TYM;

BUD YNKI I B U D O W L E  .......................
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  . ........
Ś RODKI T R A N S P O R T O W E  ......................

r o l n i c t w o  ..... , . . . ; . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

W TYMI

B UD Y N K I  I BUD O W L E   ...................... .
M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  .........
ŚRODKI T R A N S P O R T O W E   ...................

2 07 2 I 
I 
I 
I

16*0 I
1*6* I 

I
12$ I 

I
61 I 

11* I 
57 I 

991 I 
1 37 I 
112 I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I

2001 I 
I 
I 
I

17*8 I 
117 I 
1 12 I

291 I 
I 
I 
I

281 I
2*2 1 

I 
I 
I

17 I 
25 I 
57 I 
97 I
* I 
5 I

1
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

229 I 
I 
I 
I

219 I
* I 
$ I

1802 I 
I 
1 
I

15 60 I
12* 2 I 

I
125 I 

I
** I

• 88 I
I

893 I 
13* I 
107 I 

I 
I 
I 
I 
1 
I 
1 
I 
I 
I 
I 
I

1 772 I 
I 
I 
I

1 53 0 I 
13* I 
107 I

18. 99

14.36
13.78

*.80

27.06
11.53
50.23
11.83
*6.98
60.50

18.20

13.20
*6.98
60.50

G M I N A  G I L O W I C E - S L E N I E N

r a z e m ..... ; . . . ; ........ ................

W TYMi

B U D Y N K I  I B U D O W L E  . . . ....................
W T Y M  B U D Y N K I  .. .. .. .... ... . .........

W TYM i
P R Z E M Y S Ł O W E  ; .... . ....... . .........
H A N D L O W E ,  U S Ł U G O W E  i

S K L A D O W O . M A G A Z Y N O W E  ..............
M I E S Z K A L N E  . ; ........................
S Z K O L N E  I K U L T U R Y . ... . . . . . . . . . . . . . . .
g o s p o d a r c z e  I ........ ........ .

M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  .. . . . . . .
Ś R O D K I  T R A N S P O R T O W E  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

W TYMi

p r z e m y s ł  ; .........................

W TY M ,

B U D Y N K I  I B U D O W L E  ' ........... . . . . . . . . . . . . .
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  ..........
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  .......................

R O L N I C T W O  .... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .....

W TYM i

87* I 2*2 I 632 I 25.11
I I 1
I I I
I I I

710 I 227 I *8* 1 18.89
567 I 20* I 363 I 19.57

I I I
89 I 16 I 7* 1 20.95

I I I
198 I 5* I 1*5 I 14.18
15 I 8 I 7 I 17.26
99 I 85 I —  1* I 36.00
58 I 2 I 56 I 8.27
79 I 8 I 71 I **.88
82 I 7 I 75 1 59.89

I I I
I 1 I
I 1 I
I - . 1 - 1
I 1 I
I I I
I I i
I - I - i «•
I - 1 - i •
I « I • i -
•I I i
I I i

*6* I 51 1 *1* i 26.06
1 I i
I I i
I I i

320 I 39 I 281 i 14.58
68 I 6 1 62 i **. *0
74 I 5 I 68 i 58. 70



I W A R T O Ś Ć  B R U T T O  S R O D K O W  T R W A Ł Y C H  W M Ł N . Z Ł .  I I

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E  I I N A B Y T Y C H  W L A T A C H  I Z U Z Y C I A  I
I O B O L E M  I - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 w X I
I I DO  1 9 7 0  R. I 1 9 7 1 - 1 9 8 2  R , I 1

G M I N A G O L E S Z O W

R A Z E M  

W TYM !

B U D Y N K I  I B U D O W L E  ..............
W T Y M  B U D Y N K I  ...............

W TYM :
P R Z E M Y S Ł O W E  1 ......... .
H A N D L O W E ,  U S Ł U G O W E  I

S K L A D O W O - M A G A Z Y N O W *  . . . . . .
M I E S Z K A L N E   ...............
S Z K O L N E  I K U L T U R Y ...........
g o s p o d a r c z e  . . . . . . . . . . . . . . . .

M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  
Ś R O D K I  T R A N S P O R T O W E  . ....... .

W TYM: 

P R Z E M Y Ś L

W TYM,

B U D Y N K I  I B U D O W L E   .............
M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ............

R O L N I C T W O ......   . . . ; ......... . .

W TYM,

b u d y n k i  i b u d o w l e  ;.... ........
M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  
Ś R O D K I  T R A N S P O R T O W E   ........

GM

R A Z E M  

W TY M:

BUD YNKI I B U D O W L E  .................. ..
W TYM B U D Y N K I  ..................... .

W TYM:
p r z e m y s ł o w e  ; ..................... .
H A N D L O W E ,  U S L U G O w E  I

S K L A D O w O . M A G A Z Y N O W E  ........... .
M I E S Z K A L N E  . ;......................
S Z K O L N E  I K U L T U R Y ................. .
G O S P O D A R C Z E  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  .....
ŚRODKI T R A N S P O R T O W E  .... ..............

w TY M: 

P R Z E M Y Ś L  

W TYM,

B U D Y N K I  I B U D O W L E   .............
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ........ .

r o l n i c t w o  ,

W TYM:

B U D Y N K I  I B U D O W L E  ; .............
M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ............

29 6 1  I 
I 
I 
I

2 2 * 6  I
166*. I 

I
2 0 0  I 

I
3 * 8  I 
2 7 9  I 
1 5 7  I 
5 0 6  I 
5 1 5  I 
1 7 2  I 

I 
I 
I

1 3 2 2  I 
I 
I 
I

8 6 9  I 
391 I 
6 0  I 

I 
I

1 * 7 9  I 
I 
I 
I

1 2 2 0  I 
1 2 3  I 
11.0 I

A H A Ź L A C H

9 9 4  I 
I 
I 
I

8 5 8  I 
6 7 3  I 

I
*5 I 

I
*0 I 
2 2  I 

1*1  I 
3 3 3  I 
6 3  I 
72 I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I

7 8 0  I 
I 
I 
I

6 * 4  I 
6 2  1 
72  I

1 * 6 4  I 
I 
I 
I

1 1 3 #  1 
8 6 0  I 

I
1 8 5  I 

I
171 I 
2 5 0  I 
1 * 2  I 
41 I 

3 1 0  I 
1 5  I 

I 
I 
I

1 1 7 6  I 
I 
1 
I

8 5 8  I 
3 0 6  I 
13  I 

I 
I

1 6 5  I 
I 
I 
I

1 5 8  I 
5 1 
2 I

18 1 I 
I 
I 
I

1 7 8  I 
1 7 7  I 

I
12 1 

I
2 I 
8 I 

1 1 0  I 
22  I 
1 I 
1 I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
1 
I 
I

~  I 
* 7  I 

1 
I 
I

* 4 1 
1 I 
1 1

1 * 9 6  I 
I 
I 
I

1 1 0 7  1 
8 0 *  1 

I
1 5  I 

I
1 7 7  I 
2 8  I 
15 I 

4 6 5  I 
2 0 * 1 
1 5 8  I 

I 
I 
I

1 * 6  I 
I 
I 
I

11 I 
85  I 
*8  I 

I 
I

8 1 3  I 
I 
I 
I

6 7 9  I
* 9 5  I 

I
33  I 

I
3 7  I 
1 *  I 
31 I

311 I 
6 2  I 
71 I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I

7 3 3  1 
I 
I 
I

6 0 0  I 
61 I 
71 I

7 0 . 4 9

1 3 1 *  I 2 1 . 4 9  
I 
I 
I

1 0 6 3  I 
1 1 8  1 
1 0 8  1

I
I
I
I
I

* 4 . 2 *  1 
I 
I 
1

3 4 . 5 *  I
2 9 . 6 8  I 

I 
I 
I

2 5 . 5 7  I
3 8 . 6 8  I
* 4 . 0 5  I
1 2 . 3 3  I
7 9 . 4 *  1
6 8 . 4 3  1

I
I
I

7 0 . 0 *  I 
I 
I 
I

6 0 . 8 5  I
9 0 . 8 8  I
6 6 . 8 8  I 

I 
I 
I 
I 
I 
I

1 4 . 9 5  I
* 3 . 5 1  I
6 9 . 6 3  I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I

2 0 . 3 2

1 6 . 2 6
1 7 . 4 9

1 9 . 1 5  I 
I

1 3 . 2 7  I 
2 4 . 3 0  I 
3 4 . 0 5  I 
1 1 . 0 9  I 
3 2 . 8 9  I
5 7 . 2 7  I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I

1 8 . 0 *  I 
I 
I 
I

1 2 . 1 6  I 
3 2 . 8 2  I
5 7 . 2 7  I



WAR TOŚĆ B R U T T O  S R O D K O W  T R W A Ł Y C H  W M l n .ZŁ. 1 I

I N A B Y T Y C H  W L A T A C H  I Z U Z Y C 1 A  I
O G O L E M  | j  W X I

I DO 19 70 R. I 1 9 7 1 - 1 9 8 2  R. I I

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

G M I N A ISTEBNA

R A Z E M ........................
W TYM:

BUDYNKI I B U D O W L E  ......................
W TYM BUDYNKI .......................

W TYM:
P R Z E M Y S Ł O W E  '......... ...............
H A N D L O W E ,  U S Ł U G O W E  I

SKLADOwO-MAGAZYNOWE ...............
m i e s z k a l n e  . ; .......................
S Z K O L N E  1 K U L T U R Y ...................
G O S P O D A R C Z E  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  T E C H N I C Z N E  .......
ŚRODKI T R A N S P O R T O W E  .... ...............

w TYM:

P R Z E M Y S Ł  . .......... ; ........................

W TYM:

BUDYNKI I BUD O W L E   .......... ........... .
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  .........
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ......................

R O L N I C T W O ..... ................ . ...........

W TYM:

B UDYNKI I B U D O W L E  1 ............ ..........
M A S Z Y N Y  I u r z ą d z e n i a  T E C H N I C Z N E  .........
ŚRODKI T R A N S P O R T O W E   ........... .

G M I N A  J A S I E N I C A

r a z e M ......; . . . ; ...................

W TYM:

BUDYNKI I B U D O W L E  ....... ..........
W TYM BUD YNKI ...................

W TYM:
P R Z E M Y S Ł O W E  i ...................
H A N D L O W E ,  U S C U G O w E  I

S K L A D O W O - M A G A Z Y N O W E  .........
M I E S Z K A L N E    ...................
S Z K O L N E  I K U L T U R Y . . . . .  .
G O S P O D A P p Tc . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  
ŚRODKI T R A N S P O R T O W E  .... ..........

W TYM:

PR Z E M Y Ś L  ....... .........................

W TYM:

BUDYNKI I B U D O W L E   ...................
M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  ....
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PR Z E M Y Ś L   .......... ; ..... .........

W TYM;

BUD YNKI I BUD O W L E   ..............
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  . 
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ...............

r o l n i c t w o   ..... :...; .................

W TYM,

B UD YNKI 1 BUD OWLE 1 ............. .
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  . 
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e   ..........

309 I 97 I 212 28.02
I I
I I
I I

Z4Z I 96 I 146 20.60
211 I 95 I 116 20. 57

I I
35 1 0 I 34 6.89

I I
38 I 25 I 14 36.85
$ I 4 I 1 54.41

50 I 50 I - . 18.58
$ I 0 I $ 23,39

34 I 1 I 33 50. 94
33 I 1 I 33 57.39

I I
I
I I

i I - 1 - -
I I
I I

1
i I . 1 • .
i I - I - -
i I • I . •

I 1
I 1

101 I 5 I 96 43. 74
I I
I I
1 I

45 I 5 I 41 26.59
26 I 0 I 26 55.80
29 I 1 I 29 59.52

g m i n a  s t r u m i e ń

R A Z E M ..... . . . . ; ...............

W TYM:

BUD YNKI I BUD O W L E  .............
W TYM BUDYNKI ..............

W TYM:
P R Z E M Y S Ł O W E  1 ........ ......
H A N D L O W E , U S Ł U G O W E  I

S K L A D O u o . m a g a z y n o w e  ....
M I E S Z K A L N E    ..............
S Z K O L N E  i k u l t u r y ..........
g o s p o d a r c z e  . . . . . . . . . . . . . . .

m a s z y n y  i U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  
Ś R O D K I ^ T R A N S P O R T O W E  ...........

w TYM:
p r z e m y s ł  . . .... ....................

W TYM,
BUD YNKI 1 BUD O W L E  ; ..............
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  . 
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  .............

R O L N I C T W O  ..... .....................

W TYM.

1386 I 551 I 835 I 29.97
I I I
I I I
I I I

1187 I 515 I 672 I 25.66
885 1 462 I 423 I 27.08

I I I
17 I 5 I 12 I 13,29

I 1 I
60 I 44 I 16 I 64.48

243 I 152 I 91 I 30. 77
148 I 124 I 24 I 26.30
365 I 109 1 255 I 21 .16
87 f e I 82 1 46.45
83 1 3 I 80 I 59. 78

I I I
I I I
I I I
I - I - I -
I I I
I I 1
I I I
I - I - I »
I » I - I •
I - I - I -
I I V I
r I I

119 0 i 392 I 797 I 30.50
i I I
i I 1
i I I

991 i 357 I 635 I 23.45
87 i 6 l 82 I 46.45
83 i 3 I 80 1 59.75



W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

w a r t o ś ć  b r u t t o  s r o d k o w  t r w a ł y c h  u  m u n .z i , i

1 n a b y t y c h  w  l a t a c h  i z u z y c i a
OG O L E M  I- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1  w %

I DO 1970 R. I 1 9 7 1 - 1 9 8 Z  R. I

G MI NA S T R Y S Z A W A

R A z E M .......... ; ...............

W TYM:

BUD YNKI I B U D O W L E   ..... ......
W TYM B U D Y N K I   ............

W TYM:
P R Z E M Y S Ł O W E  1 ........ ......
H A N D L O W E ,  U S Ł U G O W E  I

S K L A D O w O . M A G A Z Y N O W E  ....
M I E S Z K A L N E  . ; . . . ...........
S Z K O L N E  I K U L T U R Y ..........
g o s p o d a r c z e  . . . . . . . . . . . . . . .

M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  
ŚRO DKI T R A N S P O R T O W E   ........

W TYM:

p r z e m y s ł   ..........

W TYM:

BUD YNKI I B U D O W L E  ' ..............
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  . 
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  .............

r o l n i c t w o  .......... ; ...............

W TYM:

BUD YNKI i b u d o w l e   ..............
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  . 
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  .............

289 I 122 I 167 I 2 4.35
r 1 I
i 1 \ I
i 1 I

267 i 119 I 148 1 2 2.35
245 i 114 1 131 1 22.66

i 1 I
4 i 4 1 - 1 4 3. 57

i 1 I
56 i 10 1 46 I 18,89
6 i 3 I 3 1 1 7. 16

131 i 72 I 59 I 2 5.13
2 i 2 I - I 45. 44
4 i 1 I 3 I 49.54

17 i 1 I 16 I 48.02
i I I
i I 1
i I I
i - I *• 1
i 1 I
i I 1
i I 1I

I i • I - I .
I i - 1 - I «

i I I
i I 1

28 i 4 I 24 I 32. 92
i I I
i I I
i I I

14 i 3 I 12 I 15.12
3 i 1 I 2 I 4 0.72

11 i 1 I 10 I 5 3. 67

G M I N A  S T R Y S Z Ó W

R A Z E M ...... . . . . i ...............

W TYM:

BUDYNKI I B U D O W L E  ....... ......
W TYM BUD Y N K I  ..............

W TYM:
P R Z E M Y S Ł O W E   .......... .
H A N D L O W E , U S Ł U G O W E  I

S K L A D O w O - M A G A Z Y N O W E  ....
M I E S Z K A L N E  . 1 ..............
S Z K O L N E  I K U L T U R Y . . . . . ....
g o s p o d a r c z e  ; ..............

M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  
ŚRODKI T R A N S P O R T O W E  ........ .

W TYM:

p r z e m y ś l  ....... .....................

W TYM:

B UDYNKI I B U D O W L E  ; ..............
m a s z y n y  i u r Z a d Z e n i a  t e c h n i c z n e  .
ŚRODKI T R A N S P O R T Ó W ;  ...........

r o l n i c t w o  ...... ;. „ . ; ...............

W TYM,

BUD YNKI 1 b u d o w l e   ..............
M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  .
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  '.............

I 210 I 58 I 153 I 20. 73
I I I
I I 1
I 1 I

I 196 I 57 I 139 I 18. 09
I 181 I 56 I 124 I 18.11

I I I
I V I 1
I 1 1

1 0 I - I 0 1 3.92
I 11 I 4 I 7 I 1 5, 56
I 46 I 46 I - I 36. 82
I 100 I 0 I 100 I 11. 40
I 5 I - 0 I - 5 I 56.90
I " 9 I 0 I 9 1 55. 32

1 I 1
I I 1
I I
I * 1 - I
I 1 I
I I I
I 1 1

I - I - 1 - I -
I - I - I - I •
I I - ■ I - I *

I I I
I I I

I 129 I . I 129 I 16.81
I 1 I
I I I
I I I

I 116 I m I 116 I 12. 05
I 5 I m 1 $ 1 6 0.34
I 9 I - 1 9 1 55.61



1 W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

I WAR TOŚĆ B R U T T O

I I 
I OG O L E M  I- 
I I

S R O D K O W  T R W A Ł Y C H  W MLN.Zl.

N A B Y T Y C H  W LAT ACH 

DO 1970 R. I 197 1 - 1 9 6 *  R.

1
1
1
I
I

STO P I E Ń  I
Zu ż ycia i 
w % 1

1 R A z E M ..... ............... ......

g m i n a  s z c z y r k

I 21* 1 243 I 21.56 I

I W TYM: i 1 I

I BUD Y N K I  I B U D O W L E  ....... ....... I 208 I 227 1 19,59 1
I W T Y M  BUDYNKI ........ ....... I 191 1 196 I 19.63 I
I W TYM: i I 1
I P R Z E M Y S Ł O W E  ........ . I 11 1 22 I 15. 67 I
I . H A N D L O W E ,  U S Ł U G O W E  I i I I
I S K L A D O w O . M A G A Z Y N O W E  ...... I 42 1 74 1 27.58 I
1 M I E S Z K A L N E  . 1 ............... I 21 I - I 24.39 I
1 S Z K O L N E  I K U L T U R Y ........... I 115 I 93 1 15.40 I
I G O S P O D A R C Z E  . . . . . . . . . . . . . . . . ... ..... I 5 I • I 5 I 13.15 1
I M A S Z Y N Y  i U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E I 3 I 9 I 6 5.06 I
I ŚRODKI T R A N S P O R T O W E  ............ I - I 7 1 70.61 I

1 w TYM: I I 1

I P R Z E M Y Ś L  ............. I 1 - I I

I W TYM: I I I

I BUDYNKI I B U D O W L E  ",............... _ I . i - 1 . i
i m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e I • I - I • I
i ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  .............. I

I
I
1

1 R O L N I C T W O  ....... . . . i ................
I
I - -

I
1 I

I W TYM; I I I

I BUDYNKI I BUD O W L E  ............... I m I - I - I
I m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e I • I - I - I
1 ŚRO DKI T R A N S P O R T O W E  ............... I I

I R A Z E M ....... . . . ; ................

O  G M I N A  ŚWINNA

86 I 68 18.65 I

I W TYM: 1

I BUD Y N K I  I BUD O W L E  .............. 86 I 56 16.58 I
I W TYM BUDYNKI ............... 69 I 55 15. 56 I
I W TYM: I
1 p r z e m y s ł o w e  : .... .......... - 1 - * I
I H A N D L O W E ,  U S Ł U G O W E  I I
I S K L A D O w O - M A G A Z Y N O W E  ..... 0 I - 70. 00 I
I M I E S Z K A L N E  . 1 ............... 1 I “ 12.00 I
I S Z K O L N E  I K U L T U R Y ........... 47 I 30 19.71 1
I G O S P O D A R C Z E  . . . . . . . . . . . . . . . . ........I 18 10 I 8 12.00 I
I M A S Z Y N Y  1 U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E 0 I 5 33.90 I
I ŚRODKI T R A N S P O R T O W E  ............ 8 4 7.15 I

I W TYM: I

I P R Z E M Y Ś L  .... .:.............. . - - -

W TYM: I

i b u d y n k i  i b u d o w l e  ................. I - I
i m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  .. • 1
i ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ..............

I

i r o l n i c t w o  ..... ......................
I

........ I 14 - 14 36.60 I

W TYM, I

I BUD YNKI I B U D O W L E  ............... I 3 4.89 I
i m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  .. • I 4 37,15 1
> ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ............... * I - 8 47. 27 I



I W A R T O Ś Ć  B R U T T O S R O D K O W  T R W A Ł Y C H  W M L N . Z L .  i

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E I I N A B Y T Y C H  W LATACH I ZUZYC1A

I I DO 19 ZO R. 1 197 1-1 982 R. I

GMI NA TOM ICE

r a 2 e m .................... ......

W TYM:

BUDYNKI I BUDOWLE ................
W TYM b u d y n k i  .................

W TYM:
PRZEMYSŁOWE ;.................
H A N D L O W E , USŁUGOWE I

SKŁADOwO-MAGAZYNOWE .....
m i e s z k a l n e  . ;   ............
SZKOLNE I K UL T UR Y............
GOSPODARCZE 

MASZYNY I URZĄDZENIA TECHNICZNE 
ŚRODKI TRANSPORTOWE ..... .

W TYM:

PRZEMYSŁ ......... .......................

W TYM.

BUDYNKI I BUDOWLE ;.................
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  . 
s p o d k i  t r a n s p o r t o w e  ................

r o l n i c t w o  ..............................

w t y m .

b u d y n k i  i b u d o w l e  ; ........ ......
MASZYNY i URZĄDZENIA TECHNICZNE . 
ŚRODKI TRANSPORTOWE  .........

307 I 115 I 192 1 2 5. 34
I I I
I I I
I I I

268 1 107 1 161 I 22. 59
2 17 I 89 I 128 1 1 9 . 9 7

I I I
I I •m I
1 I

2 I 2 I - I 2 4 . 9 7
44 I 31 I 13 I 28.72

104 I 43 I 61 I 19.44
46 1 4 1 43 1 13.31
20 I 7 I 13 I 4 8. 26
17 I 1 I 16 I 4 0 . 0 6

I I
I I 1
I I I

[ I m I - I -
I I I
I I I
I I I

I - I - I - I •
I I - I - I •
I I - I - I •

1 1 I
I I 1

74 I 6 I 69 I 21.51
I I I
I
I I I

55 I 5 I 49 I 14.40
6 I 0 I 6 I 37.44

12 I 0 I 12 I 43.12

G M I N A  U J S O Ł Y  #

r a z e m ...............................

W TYM: ~.

BUDYNKI I BUDOWLE ................
W TYM BUDYNKI ......... .......

W TYM:
p r z e m y s ł o w e  ;.................

, H A N D L O W E , USŁUGOWE I
SKLADOWO.MAGAZYNOWE .....

MIESZKALNE   .................
SZKOLNE I KU L TU RY ............
GOSPODARCZE ...............

MASZYNY 1 URZĄDZENIA TECHNICZNE 
ŚRODKI TRANSPORTOWE .............

W TYM:

PRZEMYSŁ ........ ;. .. ;.................

W TYM,

BUDYNKI I BUDOWLE '..............
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  . 
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ................

r o l n i c t w o  ............;..................

W TYM.

I 1175 I 97 3  I 202 I 69.11 I
I I I I
I I I I
I I i I
I 1121 I 96 8  I 153 I 6 9. 08 I
I 265 I 210 I 55 1 52.59 i
I I I I
I 21 1 5 I 16 I 2 3. 94 I

I I
I / 3 I 3 I 0 I 63. 22 I
I 128 I 110 I 18 I 6 4. 28 I
I 60 I 55 I 5 I 35.81 I
I 37 I 28 I 9 I 5 5. 98 I
1 33 I 4 I 29 I 68.29 I
I 20 I 1 I 19 I 71.62 1
I I 1 I
I I I I
I I I I
I 101 I 37 I 64 I 48.49 I
I I I I
I 1 I 1
I I . 1 I
I 66 I 33 I 33 I 35.31 !
I 29 I 4 I 25 I 6 8. 83 I
1 6 I 1 I 5 I 9 5. 60 I
I I I I
I 1 I 1
I 13 I 1 I 12 1 42. 55 i
1 I I 1
I I I I
I I I 1
I 4 I 1 I 3 I 18. 98 1
I 4 I 0 I 4 I 63 . 3 6  I
1 6 I 0 I 6 1 43. 57 1



w a r t o ś ć  b r u t t o  s r o d k o w  t r w a ł y c h  w  m l n .z l . i

I N A B YTYCH U ŁATACH I ZUZYCIA

I 00 197U R. I 1971-1Y8Z R. I

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E

GMI NA WA D O W I C E

R A 2 E M ..... . . . . ; ............ ............

w TYM:

BUD YNKI I BUD OWLE ......................
W TYM BUDYNKI .................. .

W TYM:
P R Z E M Y S Ł O W E   .......................
H A N D L O W E ,  U S Ł U G O W E  I

S K L A D O w O . M A G A Z Y N O W E  .............
M I E S Z K A L N E  . : .......................
S Z K O L N E  I K U L T U R Y ......... .........
g o s p o d a r c z e

m a s z y n y  i U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  .......
ŚRODKI T R A N S P O R T O W E  ....................

W TYM:

p r z e m y s ł  ..... . ..... ; ....... ................

W TYM:

b u d y n k i  i b u d o w l e  ; ................ ......
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  .........
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ............ .........

r o l n i c t w o  ....... . . . ; ........................

W TYM:

BUDYNKU I BUD OWLE ; .... ..................
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  .........
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ..................... .

631 i 
i 
i 
t

515 I
403 I 

I
58 I 

I
52 I

104 1 
19 I 
94 I 
68 I 
44 I 

I 
1 
I

30 I 
I 
I 
I
I

29 I 
O I 

I 
I

4 93 I 
I 
1 
1

4 13 I 
38 I 
40 I

270 I
. I 

I 
I

241 I
206 I 

I
58 I 

I
30 I
49 I
19 I
20 I
26 I
3 1 

I 
I 
I

21 I 
I 
I 
I 
I

21 I 
I 
I 
I

152 1 
I 
I 
I

145 I
4 I
2 I

361 I 
I 
I 
I

274 I 
196 I 

I 
I 
I

22 I 
54 I 

I
74 I 
42 I 
42 I 

I 
I

- I 
8 I 

I 
I 
I 
I

8 I 
O I 

I

30.00

23. 18 
24.83

25.12

20.60
25.18 
23.00 
23. 47 
54.26 
69.71

66.35

66.26
90. 26

341 I 28.44

I
I

268 I 
34 I 
38 I

22.75
45.61
70.30

G MI NA W Ę G I E R S K A  GÓRKA

r a z e m ..... . . . . ; ...............

W TYM;

BUD YNKI I BUD O W L E  .... ........
W TYM BUDYNKI  .........

W TYM:
P R Z E M Y S Ł O W E   ..............
H A N D L O W E ,  U S Ł U G O W E  i

S K L A D O w O . M A G A Z Y N O W E  ....
M I E S Z K A L N E   ..............
S Z K O L N E  1 K U L T U R Y ..........
G O S P O D A R C Z E  . . . . . . . . . . . . . . .

M A S Z Y N Y  I U R Z Ą D Z E N I A  T E C H N I C Z N E  
ŚRODKI T R A N S P O R T O W E  .... ......

W TYM:

PR Z E M Y Ś L  ....... . . . . i  i ,
W TYM,

BUD YNKI I BUD OWLE ..............
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  . 
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  .............

r o l n i c t w o  ....  ; ...............

. W TYM,

B UD YNKI I BUD OWLE " ..............
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  . 
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ............ ..

3 7 0 3  I 1609 I 2093 I 44. 03
I I I
I I 1
I I I

2 5 9 6  I 1367 I 1 230 I 35.56
1 526 I 745 I 781 I 28. 92

I I I
711 I 207 I 504 I 19.76

I I 1
186 I 87 I 99 I 20.44
270 I 190 I 81 I 43.15
39 I 39 I I 50.20
43 I 30 I 13 I 54.04

1019 I 235 1 784 I 64.50
78 I 8 I 71 I 55.85

I I I
I I I
I I I

2 6 5 2  I 891 I 1761 1 40.11
I I I
I I I
I I 1

1 60 2 I 652 I 949 1 24.40
988 I 232 I 757 I 64. 34
55 I 7 I 48 I 58.49

I I I
1 I . I

95 I 15 I 80 I 36.31
I I I
I I I
I 1 I

56 I 15 I 41 I 18. 26
23 I I 23 I M  .94
15 I I 15 I 48. 12



I WAR TOŚĆ B R U T T O  S R O O K O W  T R W A Ł Y C H  W MLN .Zl. J

W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E I
I O GO LEM 
I

I N A B Y T Y C H  W LA T A C H  I 

I DO 1 970 R. I 19 7 1 “ 1 9 8 Z R. |

Z u ż y c i a  i
W X I

GMI NA WIEPRZ

R A Z E M ............; .............................

W TYM:

BUDYNKI I BUDOWLE ...........................
W TYM BUDYNKI ............................

w TYM:
PRZEMYSŁOWE  ............................
H A N D L O W E , USŁUGOWE 1

SKLAOOwO.MAGAZYNOWE .................
MIESZKALNE .;............................
S Z K O L N E  I K U L T U R Y ....................
G o s p o d a r c z e

MASZYNY I URZĄDZENIA TECHNICZNE .........
S R O D KI TRANSPORTOWE ....................

W TYM:

PRZEMYŚL ............. ..............................

W TYM:

BUDYNKI 1 BUDOWLE ;.............................
m a s z y n y  i u r z ą d z e n i a  t e c h n i c z n e  ............
ś r o d k i  t r a n s p o r t o w e  ...’...... ................

r o l n i c t w o  ............;............................

W  T Y M ;

BUDYNKI I BUDOWLE  ......... ...................
MASZYNY i URZĄDZENIA TECHNICZNE .......... .
ŚRODKI TRANSPORTOWE ...........................

I 419 I 216 I 202 I 2 1. 76
I I
I I
I 1

1 347 1 214 I 133 I 17.73
I Z67 I •* 155 I 113 I 18. 79

I I
12 I - 12 I 13.50

I I
I - 1

I 14 I 13 1 1 l 35. 65
I 201 I 131 I 71 I 18.32
I 9 I 4 1 $ I 21.62
I 33 1 1 I 32 I 34.15
I 38 I 0 I 37 I 47.82

I I
I I
I
I w 1

I
I
I

I
I

I 1
I - I - - 1
I I - • I -
I I - - I -

I 1
I , I

I 131 I 11 I 120 I 30.56

! I / 1
I I

I 61 I 1U I 50 I 18. 20
I 32 I 1 I 31 I 33.70
I 38 I 0 I 37 I 47.82

G M I N A  W I L A M O W I C E

R A Z E M ......................... I 750 I 151 I 599 I 20.61

W TYM: 1 I Z
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